TOSHIBA

Leading Innovation >>> PRZECZYTAJ W PIERWSZE

KOLEJNOSCI

WIELOFUNKCYJNE KOLOROWE SYSTEMY CYFROWE /
WIELOFUNKCYJNE SYSTEMY CYFROWE

Skrocona instrukcja obstugi

I=-stunio2000Ac Z-stupio2508Aa
I=-stupio2500Ac Z-stupio3008A
I=-stunio2505A¢c Z-stupio3508A
I=-stupio3005A¢c Z:stupio4508A
I=-stunio3505A¢ Z-stupio5008A
I=-stupio4505Ac¢

I=-stunio5005Ac¢




Dostepne podreczniki

Niektore podreczniki s dostepne w formie drukowanej, a inne w formie plikdw w formacie PDF na
dysku DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika.

W drukowanych podrecznikach przedstawiono $rodki ostroznosci i operacje podstawowe. Nalezy
zapoznac sie z podrecznikiem ,Informacje o bezpieczenstwie” przed przystapieniem do uzywania tego
urzadzenia. W plikach PDF opisano szczegbtowe funkcje kopiowania i inne ustawienia.

Podreczniki drukowane

Informacje o bezpieczenstwie

W tym podreczniku zawarto opis niezbednych srodkéw ostroznosci zwigzanych z eksploatacjg urzadzenia.
Nalezy zapoznac sie z tym podrecznikiem.

Pliki PDF zapisane na dysku ,,DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacjg uzytkownika”.

Skrocona instrukcja obstugi (ta instrukcja)

W tym podreczniku opisano czynnosci wstepne, podstawowe uzytkowanie, czesto zadawane pytania,
czynnosci konserwacyjne i regularne czyszczenie urzadzenia.

Pliki PDF zapisane na dysku ,,DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika”.

Korzystanie z dysku DVD z narzedziami klienckimi /

dokumentacja uzytkownika

System Windows:

1. Wt6z dysk DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika do napedu DVD-ROM
w komputerze.
Instalator oprogramowania zostanie uruchomiony automatycznie.

Uwaga

Jezeli instalator oprogramowania nie zostanie uruchomiony, otwérz folder [e-STUDIO] na dysku DVD
z oprogramowaniem klienckim i dokumentacja uzytkownika i kliknij dwukrotnie plik ,,Setup.exe”.

2. Wybierz [Wyrazam zgode na warunki umowy licencyjnej (I agree to the terms of the License
Agreement)] i kliknij przycisk [Dalej (Next)].

3. Kliknij tacze Otwdrz podrecznik uzytkownika w instalatorze oprogramowania.
Przegladarka zostanie uruchomiona automatycznie, a nastepnie zostanie wyswietlone menu.

Uwaga

Jezeli menu nie zostanie wyswietlone, otworz folder [Instrukcje (Manuals)] na dysku DVD
z oprogramowaniem klienckim i dokumentacja uzytkownika i kliknij dwukrotnie plik ,index.html”.

4. W menu kliknij tytut podrecznika uzytkownika.

Mac OS:
1. Wt6z dysk DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika do napedu DVD-ROM
w komputerze.

2. Otworz folder [Instrukcje (Manuals)] na dysku DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja
uzytkownika i kliknij dwukrotnie plik ,,index.html”.

3. W menu kliknij tytut podrecznika uzytkownika.



Podreczniki w formie elektronicznej (PDF)

Podrecznik kopiowania (Copying
Guide)

W podreczniku opisano uzywanie funkcji Kopia
(Copy).

Podrecznik Skanowania (Scanning
Guide)

W podreczniku opisano uzywanie funkgji Skan
(Scan).

Podrecznik e-Filing (e-Filing Guide)

W podreczniku opisano uzywanie funkcji e-Filing.

Podrecznik szablonow (Template
Guide)

W podreczniku opisano uzywanie funkcji Szablon
(Template).

Zarzadzanie urzadzeniem (MFP

Management Guide)

Podrecznik zawiera informacje dotyczace menu
Funkcje Uzytkownika (User Functions) i Licznik
(Counter).

Fax Guide
W podreczniku opisano uzywanie funkcji Faks (Fax).

Podrecznik przygotowania papieru

(Paper Preparation Guide)
W podreczniku opisano wktadanie papieru.

Podrecznik specyfikacji technicznej

(Specifications Guide)

Podrecznik zawiera specyfikacje techniczne tego
urzadzenia i informacje o urzadzeniach
opcjonalnych.

Rozwigzywanie problemoéw ze
sprzetem (Hardware
Troubleshooting Guide)

W podreczniku zawarto przyczyny i rozwigzania
probleméw dotyczacych sprzetu, takich jak zaciecia
papieru i btedy na panelu dotykowym.

Rozwigzywanie problemow
z oprogramowaniem (Software
Troubleshooting Guide)

W podreczniku zawarto przyczyny i rozwiazania
problemdw dotyczacych oprogramowania, takich
jak problemy ze sterownikiem drukarki.

Podrecznik instalacji
oprogramowania (Software

Installation Guide)

Podrecznik zawiera procedury instalacji
oprogramowania klienckiego, np. sterownika
drukarki.

Podrecznik drukowania (Printing
Guide)

W podreczniku opisano uzywanie funkgji Drukuj
(Print).

Podrecznik TopAccess (TopAccess
Guide)

W podreczniku opisano procedury zdalnej
konfiguracji i zarzadzania przy uzyciu narzedzia
~TOpAccess”.

Narzedzie internetowe ,TopAccess” umozliwia
zarzadzanie urzadzeniem za pomoca przegladarki.

High Security Mode Management
Guide

W tym podreczniku opisano warunki i ustawienia
trybu wysokiego poziomu bezpieczenstwa.
Informacje o zapewnieniu zgodnosci z normg IEEE
Std 2600.1™-2009 mozna znalezé w podreczniku
»High Security Mode Management Guide”.

Menu pomocy oprogramowania

klienckiego

W menu pomoc mozna znalez¢ informacje
dotyczace nastepujacych elementéw:

+ AddressBook Viewer

» e-Filing Backup/Restore Utility

« Sterownik TWAIN / File Downloader

Aby przeczytac pliki PDF

Aby méc przegladad i drukowac podreczniki PDF, nalezy zainstalowac program Adobe Reader lub Adobe
Acrobat Reader. Jezeli nie zostang zainstalowane, mozna je pobrac z witryny firmy Adobe Systems
Incorporated.



Informacje o tym podreczniku

Symbole przedstawione w podreczniku

Wazne elementy zostaty opisane za pomoca przedstawionych ponizej symboli. Przed przystgpieniem do
uzywania tego urzadzenia nalezy sie z nimi zapoznac.

. Oznacza sytuacje potencjalnie niebezpieczna, ktdra — w razie niemoznosci jej
&OSTRZEZENIE unikniecia — moze prowadzi¢ do $mierci, powaznych obrazen, znacznych szkéd,
pozaru urzadzenia lub przedmiotéw w jego poblizu.

Oznacza sytuacje potencjalnie niebezpieczna, ktdra — w razie niemoznosci jej
APRZESTROGA unikniecia — moze prowadzi¢ do drobnych lub umiarkowanych obrazen, cze$ciowego
uszkodzenia urzadzenia lub przedmiotéw w jego poblizu badz utraty danych.

Uwaga Wskazuje na informacje, na ktére nalezy zwréci¢ uwage podczas obstugiwania
urzadzenia.

Nalezy zapoznac sie z opisem.

Wskazowka Oznacza praktyczne informacje dotyczace obstugi urzadzenia.
|!!| Wskazuje numery stron zawierajace powiazane informacje.

Okreslenie orientacji oryginatu/papieru

Papier lub oryginaty w formacie A4 lub B5/LT mozna umieszczac w orientacji pionowej lub poziome;.
»-R” jest dodawane do symbolu formatu papieru, jezeli papier lub oryginat o tym formacie jest
umieszczony w orientacji poziome;j.

Przyktad: Oryginat w formacie A4/LT na szybie ekspozycyjnej

Kierunek pionowy: A4/LT Kierunek poziomy: A4-R/LT-R

Papier lub oryginaty w formacie A3, B4 / LD lub LG mozna uktada¢ jedynie w kierunku poziomym,
dlatego do tych rozmiaréw nie dodaje sie oznaczenia ,,-R”.

Ekrany przedstawione w podreczniku

« W procedurach opisanych w tym podreczniku uzyto zrzutéw ekranu systemu Windows 10.

« Ekrany moga sie rézni¢ w zaleznosci od modelu i sposobu uzywania urzadzenia, np. od
zainstalowanego wyposazenia opcjonalnego, wersji systemu operacyjnego i wykorzystywanych
aplikacji.

+ Wykorzystane w tym podreczniku zrzuty ekranu odpowiadaja papierowi formatu A/B. W przypadku
korzystania z papieru formatu LT wyswietlacz lub kolejnos¢ przyciskéw na rysunkach moga sie roznic.



SPIS TRESCI

DOStEPNE POAIECZNIKI .+ v vttt sttt ettt et et e et e et e et e e e 2
Informacje 0 tym podreCznikU . ... ...ttt 4
Zalecane pojemniki Z tONErEM. . . ..ottt e e 6

Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

OPiS POAZESPOIOW. . .\ttt et e e e e e 8
WAGCzZanie/WYtaCzanie . ...ttt e e 17
Umieszczanie papieru i oryginatdw . ........ouiririiie i 20
Instalowanie oprogramowania klienckiego ... 23

Rozdziat 2 OBStUGA PODSTAWOWA

Operacje naekranie GlOWNYM .. ... . it e e 26
Operacje KOPIOWANIA . .« o .u ettt et ettt 30
Operacje faksowania . ... ..ot e 34
Operacje SKanOWaNIa . ..ottt et e e e 38
Operacje e-Filing ... ..o 40
Operacje drukoWania. ... ..ottt e 42

Rozdziat 3 KONSERWACJA

Wymiana pojemnika ztonerem . ... ...t e 46
Wymiana pojemnika na zuzyty toner . ......ouuit i e 48
Wymiana zasobnika zszywek . . ... ... 50
REGUIAINE CZYSZCZENIE . . vttt ettt et et et 55

Rozdziat 4 ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

Rozwigzywanie problemoOw . ...... ...ttt 60
Czesto zadawane PYtania . ..ottt e 64

Rozdziat 5 INFORMACJE NA TEMAT URZADZENIA

Elementy dotagczonedo tego urzadzenia........ .ot 70
Dysk DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika .................. 71
Oprogramowanie Klienckie. . ... ... e 72
Wyposazenie opCjonalne. . ... ...ttt 74
L0 OWaANI . . ottt e 7
Jak tworzyc kopie zapasowe danyCh? . ... .ot e 81

INDEKS. e 82



6

Zalecane pojemniki z tonerem

Aby zapewni¢ optymalng wydajno$¢ druku, zalecamy stosowanie wytacznie oryginalnych pojemnikéw
ztonerem TOSHIBA. Uzywanie zalecanego przez firme TOSHIBA pojemnika z tonerem umozliwia
korzystanie z nastepujacych funkcji urzadzenia.

 Funkcja wykrywania pojemnika z tonerem:
Powiadomienia o nieprawidtowym wtozeniu pojemnika z tonerem.

« Funkcja sprawdzania ilosci tonera w pojemniku:
Powiadomienia o matej ilosci toneru w pojemniku oraz automatycznego zdalnego informowania
autoryzowanego przedstawiciela serwisu uzytkownika.

« Funkcja optymalizacji jakosci obrazu:
Kontrolowanie jakosci obrazu zgodnie z wtasciwosciami tonera, umozliwiajac drukowanie obrazéw
w optymalnej jakosci.

Jezeli uzywane sg inne niz zalecane pojemniki z tonerem, urzadzenie moze nie wykrywac, czy pojemnik
zostat zatozony. Z tego powodu nawet przy prawidtowo zatozonym pojemniku z tonerem na panelu
dotykowym zostanie wyswietlony komunikat o btedzie: ,,Toner nierozpoznany (Toner Not Recognized)”
i drukowanie moze nie by¢ mozliwe. Ponadto funkcja optymalizacji jakosci obrazu, sprawdzania ilosci
toneru w pojemniku oraz zdalnego serwisu moga by¢ niedostepne.

W przypadku uzywania pojemnika z tonerem innego niz zalecany pojemnik nie zostanie rozpoznany.
W takim przypadku skontaktuj sie z przedstawicielem serwisu.

Znaki towarowe

Informacje na temat znakdw towarowych mozna znalez¢ w dokumencie Informacje
o bezpieczenstwie.

©2016,2017 TOSHIBA TEC CORPORATION Wszelkie prawa zastrzezone
Zgodnie z przepisami o prawie autorskim niniejszego podrecznika nie mozna powiela¢ w zadnej formie bez
uprzedniego pisemnego zezwolenia firmy TTEC.



Rozdziat 1

CZYNNOSCI
WSTEPNE

Opis podzespotOw ...........civiiiiiinnnnn.. 8
Wtaczanie/wytaczanie ..., 17
Umieszczanie papieruioryginatow ............. 20

Instalowanie oprogramowania klienckiego ....... 23



Opis podzespotow

Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

W tym rozdziale przedstawiono nazwy i dziatanie wszystkich podzespotéw urzadzenia.

Przod | strona prawa

15,16

|

\

e-STUDI02008/
2508A/3008A/
3508A/4508A/
5008A

Automatyczny podajnik dokumentéw

z odwracaniem arkuszy lub podajnik
dokumentéw z dwustronnym
skanowaniem

Stuzy do skanowania obu stron oryginatu po
jednym arkuszu na raz.

Podrecznik specyfikacji technicznej (PDF):
»Rozdziat 3: DANE TECHNICZNE WYPOSAZENIA
OPCJONALNEGO”

Kieszen na podrecznik uzytkownika
(z boku)
Stuzy do przechowywania podrecznika.

Ztacze USB (4-stykowe)
Stuzy do podtaczania do komputera przy uzyciu
ogblnie dostepnego kabla USB.

Ztacze interfejsu sieciowego
Stuzy do podtaczania urzadzenia do sieci.

Modut automatycznego dupleksu

Stuzy do drukowania na obu stronach arkusza.
Nalezy go otworzy¢, gdy dojdzie do zaciecia
papieru.

Gtéwny wytacznik zasilania

Stuzy do wtaczania lub wytgczania urzadzenia.
Str.17 ,Wtaczanie/wytaczanie”

Podajnik reczny

Stuzy do drukowania na specjalnych rodzajach
nosnikdw, takich jak folia OHP itp.

Str.33 ,,Kopiowanie z podajnika recznego”

10.

11.

12.

13.

e-STUDIO2000AC/
2500AC

e-STUDIO2505AC/3005AC/
3505AC/4505AC/5005AC

=

Dzwignia przytrzymujaca papier

Stuzy do umieszczania papieru na podajniku
recznym.

Pokrywa podajnika papieru (urzadzenia)
Nalezy jg otworzyc, aby usuna¢ zaciety papier.

Pokrywa podajnika papieru

Nalezy jg otworzyé, aby usunac zaciety papier

z podstawy z podajnikiem papieru lub podajnika
o duzej pojemnosci.

Wskaznik rozmiaru papieru
Stuzy do wskazywania rozmiaru papieru
witozonego do kasety.

Podstawa z podajnikiem papieru i modut
dodatkowej kasety lub podajnik o duzej
pojemnosci

Podstawa z podajnikiem papieru umozliwia
dodanie jednej kasety. Mozna zainstalowaé
modut dodatkowej kasety.

Do podajnika o duzej pojemnosci mozna
wktadac papier o rozmiarze A4 i LT.

Podrecznik specyfikacji technicznej (PDF):
,Rozdziat 3: DANE TECHNICZNE WYPOSAZENIA
OPCJONALNEGO”

Kaseta

Wtdz papier do kasety.

Str.20 ,Umieszczanie papieru i oryginatow”
Podrecznik specyfikacji technicznej (PDF):
»Rozdziat 3: DANE TECHNICZNE WYPOSAZENIA
OPCJONALNEGO”



14,

15.

Pokrywa przednia

Nalezy ja otworzy¢ podczas wymiany pojemnika
z tonerem.

Kontrolka alarmu (pomararnczowa)
Swieci po zacieciu papieru w automatycznym
podajniku dokumentéw z odwracaniem arkuszy
lub podajniku dokumentéw z dwustronnym
skanowaniem.

Strona lewa/wewnetrzna

Arkusz dociskowy

Stuzy do zabezpieczania dokumentéw
umieszczonych na szybie.

Str.55 ,,Regularne czyszczenie”

Szyba ekspozycyjna

Stuzy do kopiowania papieru zwyktego,
tréjwymiarowych oryginatéw, oryginatéw typu
ksigzkowego oraz specjalnych rodzajéw papieru,
takich jak folia OHP.

Port USB

Stuzy do drukowania plikéw z urzadzenia USB
lub zapisywania zeskanowanych dokumentéw
na urzadzeniu USB.

Panel sterowania

Stuzy do ustawiania i obstugiwania réznych
funkcji, takich jak kopiowanie.

Str.12 ,,Panel sterowania”

Pojemnik z tonerem

Po wyczerpaniu sie toneru wyswietlany jest
komunikat. Wymien pojemnik z tonerem.
Str.46 ,Wymiana pojemnika z tonerem”

Pojemnik na zuzyty toner

Wymien go po wyswietleniu komunikatu

o konieczno$ci wymiany pojemnika na zuzyty
toner.

Str.48 ,\Wymiana pojemnika na zuzyty
toner”

16.

Opis podzespotow

Kontrolka dokumentéw (niebieska)
Swieci po umieszczeniu oryginatéw

w automatycznym podajniku dokumentéw
z odwracaniem arkuszy lub podajniku
dokumentéw z dwustronnym skanowaniem.

e-STUDIO2000AC/2500AC/2505AC/
3005AC/3505AC/4505AC/5005AC

UL

Zétty Magenta

Cyjan  Czarny

e-STUDIO2008A/2508A/3008A/3508A
4508A/5008A

10.

11.

12,

Czysciki gtéwnych elektrod

Jezeli tekst lub obrazy sg nieréwne, nalezy
oczyscic gtéwne elektrody.

Str.56 ,,Czyszczenie gtéwnych elektrod

i gtowic drukujacych LED lub szybki lasera”
Czyscik

Stuzy do czyszczenia gtowicy drukujacej LED lub
szybki lasera w drukarkach kolorowych.

Str.56 ,,Czyszczenie gtéwnych elektrod

i gtowic drukujacych LED lub szybki lasera”

Taca wyjsciowa
Stuzy do wyprowadzania wydrukow.

Blokada wyjscia papieru

Stuzy do zapobiegania spadaniu wysunietych
wydrukdw. Nalezy jg otworzy¢ przy drukowaniu
na papierze duzego formatu, takim jak A3 LD.

Obszar skanowania

Stuzy do odczytywania dokumentéw
podawanych przez automatyczny podajnik
dokumentdéw z odwracaniem arkuszy lub
podajnik dokumentéw z dwustronnym
skanowaniem.

Str.55 ,,Regularne czyszczenie”

Skala oryginatu

Stuzy do sprawdzania formatu oryginatu
umieszczonego na szybie ekspozycyjnej.




10

Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

Finiszer [ taca wewnetrzna

MJ-1042

1. Pokrywa gérna

2. Pokrywa przednia

3. Modutdziurkacza serii MJ-6011
4, Tacka

5. Tacaodbierajaca

MJ-1109

1. Goérnatacaodbierajaca

2. Sekcja kontroli zszywania

3. Modutdziurkacza serii MJ-6105
4. Pokrywa przednia

5. Tacka

6. Dolna taca odbierajaca

7. Uchwyttacy

Uwagi

« Nalezy otworzy¢ uchwyt tacy w przypadku wyprowadzania papieru o dtugosci wiekszej niz dtugos¢ papieru
o rozmiarze A3 lub w przypadku nieprawidtowego wyréwnania papieru na gérnej tacy odbierajacej. Dzieki
temu wysuwany papier bedzie prawdopodobnie prawidtowo wyréwnany.

« Wyciagnad tacke w przypadku wyprowadzania papieru o dtugosci wiekszej niz dtugo$¢ dolnej tacy
odbierajacej. Dzieki temu wysuwany papier bedzie prawdopodobnie prawidtowo wyréwnany.




Opis podzespotow

MJ-1110

1. Goérnatacaodbierajaca

2. Sekcja kontroli zszywania

3. Modutdziurkacza serii MJ-6105
4. Pokrywa przednia

5. Ogranicznik

6. Tacabroszurowania

7. Tacka

8. Dolnataca odbierajaca

9. Uchwyttacy

Uwagi

« Nalezy otworzy¢ uchwyt tacy w przypadku wyprowadzania papieru o dtugosci wiekszej niz dtugo$¢ papieru
o rozmiarze A3 lub w przypadku nieprawidtowego wyréwnania papieru na gérnej tacy odbierajacej. Dzieki
temu wysuwany papier bedzie prawdopodobnie prawidtowo wyréwnany.

« Wyciggnad tacke w przypadku wyprowadzania papieru o dtugosci wiekszej niz dtugo$¢ dolnej tacy
odbierajacej. Dzieki temu wysuwany papier bedzie prawdopodobnie prawidtowo wyréwnany.

F =
2 / |

MJ-5015
1

1. Taca i l

MJ-5014
1. Taca

2. Ogranicznik papieru

11



12

Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

Panel sterowania

Stuzy do wykonywania réznych operacji i konfigurowania ustawien.

1 2 3

1. Przycisk [HOME]
Stuzy do wyswietlania ekranu gtéwnego.
Str.14 ,Nazwy i funkcje na ekranie
gtéwnym”

2. Przycisk [ZASILANIE (POWER)]
Stuzy do wtaczania lub wytaczania urzadzenia.

3. Kontrolka WEACZNIK GLOWNY (MAIN
POWER)
Swieci, gdy zasilanie jest wiaczone.
4, Przycisk [0SZCZEDZANIE ENERGII
(ENERGY SAVER)]
Stuzy do przetaczania urzadzenia w tryb
oszczedzania energii lub wytaczania tego trybu.
5. Przycisk [DOSTEP (ACCESS)]
Przycisk jest uzywany po skonfigurowaniu

kodéw departamentdw lub danych uzytkownika.

Str.77 ,Logowanie”

6. Klawisze numeryczne (opcjonalne)
Stuza do wprowadzania liczb.

7. Przycisk[PROGRAMOWALNY 1
(PROGRAMMABLE1)] /
Przycisk [PROGRAMOWALNY 2
(PROGRAMMABLE?2)]
Do tych przyciskéw mozna przydzieli¢ czesto
uzywane funkcje i nacisnaé je, aby szybko
przywotac te funkgcje.
Zarzgdzanie urzqdzeniem (PDF): ,Rozdziat 2:
POZYCJE USTAWIEN (Admin)”

10.

11.

12.

13.

Kontrolka PAMIEC RX FAKSU
(MEMORY RX)

Swieci w przypadku odbierania danych faksu
i komunikacji faksowe;j.

Kontrolka alarmu

Swieci, jezeli wystapi btad i nalezy podjaé
okreslone dziatania.

Kontrolka WYDRUK (PRINT DATA)

Swieci w przypadku odbierania danych,
np. danych drukowania.

Przycisk [START]

Stuzy do uruchamiania operacji, takich jak
kopiowanie. Niebieska kontrolka po lewej
stronie przycisku swieci, gdy urzadzenie jest
gotowe.

Przycisk [KASOWANIE FUNKCJI
(FUNCTION CLEAR)]

Stuzy do kasowania wszystkich wybranych
funkcji i przywracania ustawien domyslnych.

Panel dotykowy

Stuzy do konfigurowania réznych funkgji, takich
jak kopiowanie.
Str.15 ,Korzystanie z panelu dotykowego”

Uwaga

Nie dotykac panelu dotykowego w przypadku nastepujacych standw:
« Do czasu wyswietlenia ekranu gtéwnego po wtaczeniu zasilania.

« Podczas wznawiania pracy urzadzenia z trybu super uspienia.

W przeciwnym razie dotknieta pozycja moze nie zosta¢ wykryta poprawnie. W takim przypadku nalezy
ponownie uruchomié urzadzenie po wytaczeniu zasilania lub przetaczeniu w tryb super u$pienia.




Opis podzespotow

Ustawianie kata nachylenia panelu sterowania

APRZESTROGA

Nalezy uwazacd, aby nie wtozyc rak w szczeline
miedzy urzadzeniem a panelem sterowania.
Moze to spowodowac obrazenia.

13



14

Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

Nazwy i funkcje na ekranie gtownym

Ekran jest wyswietlany po wtaczeniu urzadzenia lub nacisnieciu przycisku [HOME]. Na nim wyswietlane
sg przyciski réznych funkgji.

7
1. Przycisk Pamieé (Recall) 4. [?]Przycisk (Pomoc)
Stuzy do rejestrowania funkcji, szablonéw, Stuzy do wyswietlania informacji
adreséw URL itd. i ich przywotywania. o poszczegdlnych funkcjach.
Zarzgdzanie urzqdzeniem (PDF): ,Rozdziat 4: Str.63 ,Korzystanie z funkcji pomocy”
DODATEK”
5. Przycisk Nast. (Next)
2. Przycisk ustawien ekranu gtownego Stuzy do przechodzenia do nastepnej strony.
Stuzy do modyfikowania ustawien ekranu
gtownego. Wskaznik pozycji stron
Zarzqdzanie urzgdzeniem (PDF): ,Rozdziat 4: 6. s‘ pozyc) .s ony .
DODATEK” Stuzy do wyswietlania biezacej pozycji strony.
3. Przycisk Status zadania (Job Status) T. Prz’yc-:lsk Status ) )
Stuzy do sprawdzania postepu zadan i historii Wyswietlany, gdy dostepne s3 informacje.
wykonanych zadan.
Rozwigzywanie problemow
z oprogramowaniem (PDF): ,Rozdziat 1:
SPRAWDZANIE STANU ZADANIA NA PANELU
DOTYKOWYM”
Wskazowka

Mozna zmieni¢ ekran wyswietlany po wtaczeniu urzadzenia na ekran, taki jak ekran funkcji Kopia (Copy). Aby
uzyskac wiecej informacji, nalezy skontaktowac sie z technikiem serwisu lub przedstawicielem.




Opis podzespotow

Korzystanie z panelu dotykowego

Panel dotykowy obstuguje gesty przeciagania i zsuwania palcéw.

Nacisniecie (stukniecie)
Delikatnie naci$nij przycisk na ekranie palcem i od razu unie$ palec do gory.

Przeciggniecie
Nacisnij ekran palcem i przesun palec w jednym kierunku. Gest umozliwia przetaczanie stron na ekranie
gtéwnym i przewijanie list w gore i w dot.

Change Language

Select a language

15



Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

Przecigganie i upuszczanie
Mozna zastapic przycisk PAMIEC (RECALL) na ekranie gtéwnym. Naci$nij przycisk palcem, przeciagnij go

w inne miejsce i unie$ palec z ekranu.

Confirm

Zsuwanie (zsuwanie i rozsuwanie palcow)
Dotknij ekran dwoma palcami, a nastepnie zsun je lub rozsun na ekranie. Gestu tego mozna uzywac do

podgladu obrazu w przypadku funkcji tatwego skanowania, skanowania i faksowania.

16



Wiaczanie/wytaczanie

Wtaczanie/wytaczanie

W tym rozdziale opisano, jak wtaczy¢ lub wytaczy¢ urzadzenie oraz jak przetaczy¢ je w tryb oszczedzania energii. Operacja rézni
sie w zaleznosci od tego, czy kontrolka WEACZNIK GEOWNY (MAIN POWER) (zielona) na panelu sterowania $wieci, czy nie.

Wtaczanie

Jezeli kontrolka WEACZNIK GEOWNY (MAIN POWER) (zielona) na panelu sterowania nie swieci:

Wtacz urzadzenie tym wytacznikiem. Potozenie
gtéwnego wytacznika rézni sie w zaleznosci od
modelu.

Str.8 ,,Przéd / strona prawa”

Jezeli kontrolka WEACZNIK GEOWNY (MAIN POWER) (zielona) na panelu sterowania swieci:

« Urzadzenie zacznie sie rozgrzewac. Zostanie
wyswietlony komunikat o rozgrzewaniu
urzadzenia. Rozgrzewanie moze trwaé dtuzej
w zaleznosci od stanu urzadzenia i warunkow.

» Podczas rozgrzewania urzadzenia mozna
korzystac z funkcji automatycznego
uruchomiania zadania. Wiecej informacji
mozna znalez¢ w nastepujacym podreczniku:
Funkcje kopiowania (PDF): ,,Rozdziat 2: JAK
KOPIOWAC” — ,,Podstawowa procedura

Nacisnij przycisk [ZASILANIE (POWER)]. kopiowania”

Ekran gtéwny jest wyswietlany, gdy urzadzenie jest gotowe.

Aby wytaczy¢ urzadzenie, nalezy nacisna¢ przycisk [ZASILANIE (POWER)] na panelu sterowania. Nie
nalezy wytaczac urzadzenia przez wytaczenie gtéwnego wtacznika zasilania. Wiecej informacji mozna
znalez¢ na nastepujacej stronie:

Str.18 ,Wytaczanie”

Wskazowka

Nalezy zalogowac sie na urzadzeniu, jezeli dostep do urzadzenia jest sterowany przy uzyciu funkgji zarzadzania
departamentami lub zarzadzanie uzytkownikami.

Str.77 ,,Logowanie”

17



18

Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

Wytaczanie

Wykonaj ponizsze czynnosci. Sprawdz nastepujace elementy przed wytaczeniem urzadzenia.

« Na li$cie zadan drukowania nie pozostaty zadne zadania.

« Kontrolka WYDRUK (PRINT DATA) (niebieska) ani kontrolka PAMIEC RX FAKSU (MEMORY RX) (zielona)
nie migaja.
(Jezeli urzadzenie zostanie wytaczone, gdy miga jedna z wyzej wymienionych kontrolek, biezace
zadania, takie jak odbieranie faksu, zostang przerwane).

« Zaden komputer nie ma dostepu do urzadzenia przez sieé, np. przy uzyciu narzedzia TopAccess.

Uwagi

« Kiedy (zielony) przycisk [0SZCZEDZANIE ENERGII (ENERGY SAVER)] $wieci lub miga na panelu sterowania lub
panel dotykowy jest wciaz wtaczony, urzadzenia nie nalezy wytaczac za pomoca gtéwnego wytacznika
zasilania. Moze to spowodowac utrate danych lub uszkodzenie wewnetrznego urzadzenia pamieci.

« Jezeli przycisk [ZASILANIE (POWER)] zostanie naci$niety w trakcie wykonywania zadania, zostanie
wyswietlony monit o usuniecie biezacego zadania i wytaczenie urzadzenia.

Mozna wybrac sposdb wytgczenia urzadzenia.
Jezeli naci$niety zostanie przycisk [Hibernuj
(Hibernate)] lub [Zamknij (Shutdown)], ekran
zostanie zgaszony i urzadzenie zostanie
wytaczone po chwili.

Po naci$nieciu przycisku [Hibernuj (Hibernate)]
zawarto$¢ pamieci jest zapisywana na
wewnetrznym urzadzeniu pamieci przed
wytaczeniem urzadzenia. Wybierz te pozycje,
Nacisnij przycisk [ZASILANIE (POWER)]. aby méc szybciej wtaczyé urzadzenie przy
nastepnych uruchamianiu.

Po naci$nieciu przycisku [Wytacz (Shutdown)]
system zostanie uruchomiony ponownie

i pamiec urzadzenia zostanie skasowana.
Wybierz te pozycje, jezeli urzadzenie nie bedzie
uzywane przez dtuzszy czas.

Uwaga
Podczas wtaczania urzadzenia po jego wytaczeniu odczekaj okoto 30 sekund.

Jezeli urzadzenie nie jest uzywane przed dtuzszy czas:

Kontrolka WEACZNIK GEOWNY (MAIN POWER)
(zielona) zgasnie. Potozenie gtéwnego

| wytacznika rézni sie w zaleznosci od modelu.
Str.8 ,,Przdd / strona prawa”

Wybierz pozycje [Wytacz (Shutdown)], aby wybraé
opcje zamkniecia. Upewnij sie, ze (zielony) przycisk
[OSZCZEDZANIE ENERGII (ENERGY SAVER)] przestat
migad i ekran panelu dotykowego jest wytaczony.
Wytacz zasilanie gtéwnym wytacznikiem zasilania.




Wtaczanie/wytaczanie

Oszczedzanie energii, gdy urzadzenie nie jest w uzyciu
— tryby oszczedzania energii —

Dostepne sa nastepujace tryby: automatyczne oszczedzanie energii, uspienie i superuspienie.
W ponizszej tabeli przedstawiono, jak recznie przetgczac tryby, a takze przypadki, w ktdrych urzadzenie
jest przetaczane w dany tryb lub z danego trybu w inny.

Tryby Procedura Warunki . q
A A n . Warunki przetaczenia
oszczedzania przetaczania przetaczeniaw dany| Stan urzadzenia .
o 2 z danego trybu w inny
energii trybow tryb
Trvb Jezeli od ostatniego Wyswietlany jest Po naci$nieciu przycisku
auﬁomat cznego uzycia urzadzenia komunikat [OSZCZEDZANIE ENERGII
yezneg uptynat okreslony — wskazujacy (ENERGY SAVER)] lub
oszczedzania R . .
5 czas . oszczedzanie odebraniu danych druku
energii 5
energii. lub faksu.

Tryb uspienia

Po nacisnieciu
przycisku
[OSZCZEDZANIE
ENERGII (ENERGY
SAVER)]? lub po
uptywie okreslonego
czasu 2.

Jezeli zainstalowane
jest okreslone
urzadzenie
opcjonalne ™ lub
jezeli wtaczony jest
okreslony protokét .

Panel dotykowy
zostanie wytaczony,
a przycisk
[OSZCZEDZANIE
ENERGII (ENERGY
SAVER)] zacznie
$wiecic na zielono.

Tak samo jak w
przypadku trybu
automatycznego
oszczedzania energii.

Tryb
superuspienia

Po nacisnieciu
przycisku
[OSZCZEDZANIE
ENERGII (ENERGY
SAVER)]? lub po
uptywie okreslonego
czasu =

Jezelinie jest
zainstalowane
okreslone urzadzenie
opcjonalne " oraz
jezeli wytaczony jest
okreslony protokét .

Panel dotykowy
zostanie wytaczony,
a przycisk
[OSZCZEDZANIE
ENERGII (ENERGY
SAVER)] zacznie
Swieci¢ na zielono.

Po naci$nieciu przycisku
[OSZCZEDZANIE ENERGII
(ENERGY SAVER)], gdy
dane do druku lub plik
faksu zostang odebrane
przez sie¢ przewodowa,
badz jezeli nastapi czas
zadany dla planowanego
drukowania.

*1  Domyslna wartosc to jedna minuta.
*2 Naci$nij przycisk [0SZCZEDZANIE ENERGII (ENERGY SAVER)] na panelu sterowania.
*3  Domyslna wartosc to jedna minuta.

*4  Modut sieci bezprzewodowej/Bluetooth.

*5  Protokot IPX, AppleTalk lub inne. Jesli wtaczono funkcje IPsec, urzadzenie przechodzi do trybu uspienia. Wiecej informacji
mozna znalez¢ w nastepujacym podreczniku:
TopAccess Guide (PDF): ,,Rozdziat 8: Karta [Administracja (Administration)]” — , Lista pozycji [Setup]”

*6 W zaleznos$ci od $rodowiska sieciowego czas przechodzenia do trybu superuspienia moze zaja¢ wiecej niz 10 minut, mimo
Ze czas ten zostat ustawiony na 10 minut lub mniej.

Informacje na temat zmiany czasu przechodzenia w poszczegdlne tryby mozna znalez¢ w nastepujacym

podreczniku:

Zarzqdzanie urzqgdzeniem (PDF): ,Rozdziat 2: POZYCJE USTAWIEN (Admin)” — ,0gélne”

Uwaga

Dotyczy wersji europejskiej

Aby zmienic ustawienia domyslne, nalezy skontaktowac sie z przedstawicielem serwisu.

Jezeli czas, po ktérym urzadzenie jest przetaczane w automatyczny tryb oszczedzania energii, zostat
ustawiony taki sam jak dla trybu uspienia lub superuspienia, urzadzenie zostanie przetgczone w tryb
uspienia lub superuspienia.

Uwaga

Jezeli oryginat zostanie umieszczony na szybie ekspozycyjnej w trybie oszczedzania energii, jego rozmiar nie
zostanie wykryty nawet po wyjsciu urzadzenia z tego trybu. Po naci$nieciu przycisku [START] lub [ZASILANIE
(POWER)] w celu wytaczenia tego trybu umies¢ oryginat ponownie na szybie ekspozycyjnej.




Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

Umieszczanie papieru i oryginatow

20

W tym podrozdziale opisano instrukcje na temat sposobu uktadania papieru i oryginatéw. Nieprawidtowe utozenie
spowoduje przekrzywienie obrazu lub zaciecie papieru. Nalezy postepowac zgodnie z ponizsza procedura.

Y/

M.

Wyciagnij kasete i nacisnij ptyte papieru.
Podczas umieszczania papieru w module
podajnika papieru, podstawie z podajnikiem
papieru lub module dodatkowej kasety
wyciagnij kasete i przejdz do kroku 2.

2 ===

B5-R ==

16K-R ==
A4-R/FOLIO mum.

S LG/LT-R™=

MAX
e Bona)
- s(Bon
* MAX *

106-163g/m?
-90lbs(Index)

111411 141

e,

Po przekartkowaniu papieru umiesc go strong
do drukowania skierowanga do géry.

4]y

Ustaw prowadnice koricowa stosownie do
rozmiaru papieru.

Popchnij kasete.

-
Wskazowki

« Informacje na temat obstugiwanego papieru mozna
znalez¢ w dokumencie:
Podrecznik specyfikacji technicznej (PDF):
»,Rozdziat 1: DANE TECHNICZNE PAPIERU”

« Informacje na temat umieszczania papieru
w podajniku o duzej pojemnosci znajduja sie
w nastepujacym podreczniku:
Podrecznik przygotowania papieru (PDF):
»,Rozdziat 1: WKLADANIE PAPIERU” — ,Wktadanie

papieru do kaset”

( )
APRZESTROGA
Uwazaj, aby nie przytrzasnac palcéw podczas
wsuwania kasety na miejsce.
Moze to spowodowac obrazenia. )
(Uwaga )
Nalezy sprawdzi¢, czy wysoko$¢ stosu papieru nie
przekracza linii MAX na prowadnicach bocznych. )
~N

J




Umieszczanie papieru i oryginatow

N-

Umieszczanie papieru (urzadzenia inne ni
e-STUDIO2000AC/2500AC)

Wysun kasete. Ustaw prowadnice koricowg stosownie do
rozmiaru papieru.
= Ll L
2| = 11
B5-R ’
16K-R
S| as-rrFoLio
‘ LG/LT-R o
D =

Ustaw prowadnice boczna do szerokosci
papieru. Popchnij kasete.

( APRZESTROGA

Uwazaj, aby nie przytrzasnac palcéw podczas
wsuwania kasety na miejsce.

Moze to spowodowad obrazenia.
g P J

(Uwaga
Nalezy sprawdzi¢, czy wysoko$¢ stosu papieru nie
przekracza linii MAX na prowadnicach bocznych.

[ Wskazéwki

« Informacje na temat obstugiwanego papieru

Po przekartkowaniu papieru umiesé go mozna znalesé w dokumencie:

strong do drukowania skierowana do Podrecznik specyfikacji technicznej (PDF):

gory. »,Rozdziat 1: DANE TECHNICZNE PAPIERU”

+ Umieszczajac papier w podstawie z podajnikiem
papieru lub module dodatkowej kasety, postepu;j
zgodnie z powyzsza procedura. Informacje na
temat umieszczania papieru w podajniku o duzej
pojemnosci znajduja sie w nastepujacym
podreczniku:

Podrecznik przygotowania papieru (PDF):
»,Rozdziat 1: WKLADANIE PAPIERU” — ,Wktadanie
\_ papieru do kaset” )

21



22

Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

Wktadanie oryginatow
Szyba ekspozycyjna

1

Podnies pokrywe szyby, automatyczny
podajnik dokumentéw z odwracaniem
arkuszy lub podajnik dokumentéw

z dwustronnym skanowaniem.

2

na szybie ekspozycyjnej i wyréwnaj go
wzgledem lewego tylnego rogu.

3

Opusé pokrywe szyby, automatyczny

podajnik dokumentéw z odwracaniem

arkuszy lub podajnik dokumentéw

z dwustronnym skanowaniem.

Funkcje kopiowania (PDF): ,,Rozdziat 2: JAK
KOPIOWAC” — ,,Powiekszanie lub pomniejszanie
obrazéw”

A PRZESTROGA

Na szybie ekspozycyjnej nie nalezy umieszczaé
ciezkich przedmiotow (powyzej 4 kg) i nie
nalezy naciskac jej, uzywajac sity.

Rozbicie szyby moze spowodowaé obrazenia.

Automatyczny podajnik dokumentow
z odwracaniem arkuszy lub podajnik
dokumentow z dwustronnym skanowaniem

Potdz oryginaty strona do kopiowania
skierowana do géry na tacy podajacej oryginaty.

Wyrdéwnaj prowadnice boczne do dtugosci
oryginatu.

(Wskazéwki

« Okres| rozmiar nastepujacych oryginatéw, ktérych
rozmiaru nie da sie prawidtowo wykry¢.

-Oryginaty o wysokiej przezroczystosci (np. folie do
slajddw, kalka kreslarska)

- Oryginaty catkowicie ciemne lub z ciemnymi
krawedziami

- Oryginaty w niestandardowym rozmiarze (np. gazety,
czasopisma)

Funkcje kopiowania (PDF): ,,Rozdziat 2: JAK
KOPIOWAC” — ,,Okreélanie rozmiaru papieru”
Kiedy pokrywa szyby, automatyczny podajnik
dokumentéw z odwracaniem arkuszy lub podajnik
dokumentéw z dwustronnym skanowaniem sa

zamkniete, kontrolka skanera miga w trakcie

wykrywania rozmiaru oryginatu.

Umieszczajac oryginaty o réznych rozmiarach na
automatycznym podajniku dokumentéw

z odwracaniem arkuszy lub podajniku dokumentéw

z dwustronnym skanowaniem, wyreguluj rozstaw
prowadnic bocznych do najszerszego oryginatu,

a nastepnie wyréwnaj oryginaty do prowadnicy

z przodu.

(A4— R)‘ B4)
LT-R)J (LD




Instalowanie oprogramowania klienckiego

Instalowanie oprogramowania klienckiego

W tym rozdziale opisano sposdb instalacji oprogramowania klienckiego, np. sterownika drukarki, z dysku DVD
z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika.

Zalecana instalacja

Zalecane oprogramowanie klienckie, takie jak sterownik drukarki, mozna zainstalowac¢ za pomoca
jednego programu instalacyjnego.

1 | Wiacz zasilanie i sprawdz, czy na panelu dotykowym wyswietlany jest ekran
gtowny.
Str.17 ,Wtaczanie/wytaczanie”

2 Wtoz dysk DVD z oprogramowaniem klienckim / dokumentacja uzytkownika
do napedu DVD-ROM w komputerze z systemem Windows.

Wskazowka

Zaloguj sie na konto uzytkownika systemu Windows umozliwiajace instalacje, np. konto
»2Administratorzy”.

3 Wybierz [Wyrazam zgode na warunki umowy licencyjnej (I agree to the terms
of the License Agreement)] i kliknij przycisk [Dalej (Next)].

4 | Kliknij [Zalecane (Recommended)].

5 | Kliknij [Zainstaluj (Install)].

6 | Wyswietlona zostanie lista wykrytych drukarek. 0 Wybierz urzadzenie z listy
i @) kliknij przycisk [OK].

L o R Es

Select an evisting pinter portfrom a device on network o selest the netwark piinter that can be used by
clicking the Browss buton

Selected pinter port [ Biowse
o

rinter Name IP/IF% Address | SHMP Version tinter Type
o W2 [ ]
MFP11 53293:! feBOO000:0000:0 . W1/v2 L=l
< >
© Use the following port
SHMP Setiings 0K Cancel

23



Rozdziat 1 CZYNNOSCI WSTEPNE

T | Po zakonczeniu instalacji kliknij przycisk [Zakorcz (Finish)].

FrT=- ( . ) )
Wskazowki
S - Szczegdtowe informacje na temat dysku
Theelonma compaients s instlled DVD z narzedziami klienckimi /
o Ve i dokumentacja uzytkownika mozna
v il TWAIN Driver , s .
o IR e Dormioade znalez¢ na stronie:
o DA ol 5o v Str.71,,Dysk DVD z narzedziami
¥ W= Diver klienckimi / dokumentacja

v’ I Fa

W ———— uzytkownika”

+ Wiecej informacji na temat zalecanego
sposobu instalacji mozna znalez¢é
w nastepujacym podreczniku:
Podrecznik instalacji
oprogramowania (PDF): ,,Rozdziat 2:
INSTALACJA ZALECANA”
N\ J

8 Kliknij przycisk [Zamknij (Exit)], a nastepnie [Tak (Yes)].

Konfiguracja ustawien sterownika drukarki

Przed uzyciem sterownika drukarki nalezy skonfigurowad zainstalowane wyposazenie opcjonalne.

1 | Wybierz pozycje menu [Start] > [Ustawienia (Settings)] > [Urzadzenia
(Devices)] > [Urzadzenia i drukarki (Devices and Printers)].

2 | Wybierzi kliknij prawym przyciskiem TOSHIBA Universal Printer 2,
a nastepnie wybierz pozycje [Wtasciwosci drukarki (Printer Properties)].

3 Dane konfiguracyjne urzadzen opcjonalnych mozna uzyskaé automatycznie
poprzez otworzenie menu karty [Ustawienia urzadzenia (Device Settings)].

= e L Properties X

Genersl Sharing Ports  Advanced Color Managemert  Securty Device Seitings

rawvers

Hole Punch Unit:

[2Holes vl
External LCF;

Device Settings Retrieval

Mupeste Mo -
T || [ < Srm |
[

[ Restore Defaults |

0k || Camcel || Apob || Heb

4 | Kliknij przycisk [OK].

24



Rozdziat 2

OBStUGA
PODSTAWOWA

Operacje na ekraniegtéwnym .................. 26
Operacje kopiowania...........cooeeeen... 30
Operacjefaksowania ..., 34
Operacjeskanowania...........cooeeeeeeenn.. 38
Operacjee-Filing........ccooviiiiiiinin... 40

Operacjedrukowania...........cooveeeeeenn.. 42



Operacje na ekranie gtownym

Na ekranie gtéwnym mozna przywotywaé funkgcje i je rejestrowac do przyciskdw.

26

Przywotywanie funkcji

1  Naciénij przycisk [HOME].

~
Wskazowka

« tatwa kopia (Simple Copy)
« katwy skan (Simple Scan)
« Kopia (Copy)

« Skan (Scan)

« Faks (Fax) (opcjonalnie)

» Drukuj (Print)

G

Domyslnie mozna przywotywac nastepujace funkcje.

« e-Filing

« Funkcje -Uzytkownik- (User Functions -User-)
« Jezyk (Language)

« Licznik (Counter)

« EWB (opcjonalnie)




Rejestrowanie funkcji

1  Naciénij przycisk ustawien 6 Wybierz zadana funkcje,
ekranu gtownego. a nastepnie nacisnij przycisk
[Potwierdz (Confirm)].

@+ HOME

I Nacisnij przycisk [X] w prawym
gornym rogu ekranu
rejestrowania przyciskdw menu.

Przyktad

7+ HOME

2 Wprowadz Hasto administratora
(Administrator Password)
i nacisnij przycisk [OK].

3 Nacisnij przycisk [Opis przycisku
(Button Contents)].

4 Naciénij wskaznik pozycji strony,
aby wyswietli¢ strone, do ktorej
chcesz dodac przycisk.

5  Naci$nij przycisk, do ktérego nie
zostata jeszcze przydzielona
funkcja.

@+ HOME

Confirm

Wskazowka

Na ekranie gtéwnym mozna rejestrowad nie tylko funkcje, ale tez ustawienia zadan, adresy URL

i aplikacje. Ponadto mozna usuwad zarejestrowane funkcje i dostosowywac ekran, np. zmienic liczbe,
wielko$¢ i tto przyciskow.

Podrecznik szablonéw (PDF): ,,Rozdziat 1: REJESTROWANIE USTAWIEN ZADANIA NA EKRANIE
GLOWNYM”

Zarzqdzanie urzqdzeniem (PDF): ,,Rozdziat 4: DODATEK”

TopAccess Guide (PDF): ,Rozdziat 8: Karta [Administracja (Administration)]” — , Lista pozycji
[Rejestracja (Registration)] (karta [Administracja (Administration)])”

27



28

Korzystanie z prostego
kopiowania

1 Nacisnij przycisk [Prosta kopia

(Simple Copy)].

2 | Witéz dokument oryginalny.
Str.22 ,Wktadanie oryginatéw”

3 Okresl liczbe kopii €9 i ) tryb

koloréw, a nastepnie nacisnij
przycisk e [Start].

Simple Copy

Full Color

Copy Mode @ Stop

Wskazowka

Nacisnij przycisk [Stop], aby anulowa¢
kopiowanie.

4 Poumieszczeniu oryginatu na
szybie ekspozycyjnej nacisnij
przycisk [Zakoncz prace (Job
Finish)], aby zakonczy¢
kopiowanie.

Scanning

Original Papel e Copy Sets
5

Cancel Next Copy

Ustawienia prostego
kopiowania

Zestawy (Sets)

Stuzy do okreslania liczby kopii.

Tryb koloru (Color Mode)

Stuzy do okreslania trybu kolordw i gestosci.

Papier/zoom (Paper/Zoom)
Stuzy do okreslania rozmiaru papieru do
kopiowania i powiekszenia.

Paper/Zoom
ﬂPapeq Size B Zoom

Auto Select Fit

1 A4

n

Bypass Tea%

(A=) Manual Zoom

+
100% _

2 A3

3 A4-R

W@

44

Cancel

Zszywanie (Staple)

Stuzy do okreslania sposobu zszywania.

Dwustr. (2-Sided)

Stuzy do okres$lania ustawien trybu
dwustronnego oryginatéw i kopii.

Simple Copy N i 7]

+ W 2-Sided

1_

(=2
5B Color Mode &l Paper/zoom B staple
2->2
Auto Select
Full Color 100% None

2:>1

7 Reset

P Copy Mode @ Stop

Original
Original Copy Direction

H Book H Book
4
&= Tablet &8 Tablet =

Cancel



Korzystanie z prostego
skanowania

1  Naciénij przycisk [tatwy skan
(Simple Scan)].

2 Wt6z dokument oryginalny.
Str.22 ,Wktadanie oryginatéw”

3 | Nacisnij przycisk [Ksigzka
adresowa (Address Book)]
i okresl adresy e-mail odbiorcow.

Simple Scan

= Color Mode T, File Format B Resolution W 2

Black PDF 200dpi 1-Sided

P Scan Mode 7 Reset

Wskazowka

Po naci$nieciu przycisku [Ksigzka
adresowa (Address Book)] mozna
wybrac adres e-mail zapisany w ksigzce
lub wprowadzi¢ adres e-mail
bezposrednio.

4  okresl €) tryb koloréw lub inne
pozycje i nacisnij przyciske
[Start].

Simple Scan

o=
o= C

Full Color

5 Zostanie wyswietlony podglad.
Sprawdz obraz i nacisnij przycisk
[OK].

Uwaga

Funkcja Prosty skan (Simple Scan) wysle
zeskanowane dane na okreslony adres e-mail. Aby
mac korzystaé z tej funkeji, administrator musi
wczesniej skonfigurowac urzadzenie.

Ustawienia prostego
skanowania

Tryb koloru (Color Mode)

Stuzy do okreslania trybu koloréw.

Format pliku (File Format)
Stuzy do okreslania formatu pliku.

Rozdzielczo$¢ (Resolution)
Stuzy do okreslania rozdzielczosci.

Dwustr. (2-Sided)

Stuzy do konfigurowania ustawien skanowania

dwustronnego oryginatéw.

Simple Scan

Q User001

53 Color Mode File Format

Full Color PDF 400dpi

i Scan Mode 2 Reset

2-Sided

2-Sided Scan

Original
Original Direction

Book n
8 Tablet E

Cancel




Operacje kopiowania

W tym rozdziale opisano procedury, takie jak powiekszanie/pomniejszanie, kopiowanie dwustronne i kopiowanie

z podajnika recznego.

Wykonywanie kopii

1  Naciénij przycisk [Kopia (Copy)] na ekranie gtéwnym.

2 | Potézoryginat.

Str.22 ,Wktadanie oryginatow”

3 Okresl o liczbe kopii, G orientacje i 9 tryb w razie potrzeby.

Settings

30

, K Template , i @ @

~
Wskazowka

Mozna przetaczy¢ tryb kolordéw. Dostepne s3
nastepujace tryby.
Petny kolor (Full Color):
Kopiowanie w petnym
kolorze. Ustawienie
domyslne (Default)
Czarny (Black):
Kopiowanie czarno-biate.
Auto kolor (Auto Color):
Automatyczne okre$lenie
trybu oryginatow.

\§

~

Nacisnij przycisk [START]. Rozpocznie sie kopiowanie.

~
Wskazowki

« Aby zatrzymad kopiowanie, nacisnij
przycisk [Stop].

« Wydruki sa wysuwane na tace wyj$ciowa
lub tace odbierajaca finiszera. Taca, na
ktérag wysuwany jest papier, jest oznaczona

na panelu dotykowym strzatka.

J




Powiekszanie
i pomniejszanie

1 Nacisnij przycisk [Zoom].

2 0 Wybierz rozmiar papieru, G
nacisnij przycisk [AMS],
a nastepnie nacisnij przycisk 9
[OK].

Wskazowka

Podczas kopiowania zestawu oryginatéw
o réznych rozmiarach i orientacjach
nacisnij przycisk [Oryg. miesz. (Mixed
Size)].

Wybieranie trybow
wykanczania (sortowanie)

1  Nacisnij przycisk [Wykoriczanie
(Finishing)].

Copy

Ready

(Wskazéwka

W przypadku korzystania

z automatycznego podajnika
dokumentéw z odwracaniem arkuszy lub
podajnika dokumentdw z dwustronnym
skanowaniem tryb sortowania jest

\_ ustawiony automatycznie.

2 € Nacisnij przycisk [Sortuj
(Sort)], a nastepnie 9 [OK].

Sett

on
Finishing

( Wskazéwki )

« Do ustawienia trybu zszywacza i dziurkacza
wymagane sg opcjonalne urzadzenia
wykanczajace.

Str.74 ,Wyposazenie opcjonalne”

« Przyktadowo, jezeli ,,Oryginat 1” (Original 1),
»Oryginat 2” (Original 2) i ,,Oryginat 3” (Original
3) sg kopiowane w 2 zestawach, kopie mozna
wykona¢ w nastepujacy sposob.

Sortowanie

ooax ||
1

| —]

Grupowanie

Li

31



32

Ustawianie kopii Ustawianie trybu

1

dwustronnej oryginatu
Nacisnij przycisk [Dwustr. 1 Nacisnij przycisk [Tryb oryginatu
(2-Sided)]. (Original Mode)].

s, K Temate , 7 & @

0 Wybierz zadany tryb 2 o Wybierz tryb oryginatu
dwustronny, a nastepnie 9 i nacisnij 9 przycisk [OK].
nacisnij przycisk [OK]. Okresl '
ustawienia opcji [Kopia (Copy)]
i [Kierunek oryg. (Original
Direction)].

Storage Settings Template

on
Original Mode

Wskazowka

Dostepne tryby réznia sie w zaleznosci
od trybu koloréw. W trybie petnego
koloru mozna wybieraé sposréd

5 rodzajow.
4 ) Mozna na przyktad okresli¢ nastepujace
Wskazowka ustawienia.
Mozna dokonaé wyboru sposrdd Oryginaty zawierajace tekst
5 rodzajow. i fotografie: B e
Mozna na przyktad okresli¢ nastepujace \_

ustawienia.
Jednostronny oryginat — dwustronna
kopia: [

Dwustronny oryginat — dwustronna

kopia: |




Dostosowanie nasycenia

Nacisnij przycisk Kl lub B, aby recznie
dostosowac gestosc.

Wskazowka
Aby rozjasni¢, naciénij przycisk Il
W celu $ciemnienia naci$nij przycisk Bl

Nacisnij przycisk [Auto], aby
automatycznie ustawic nasycenie.

Wskazowka

Domyslnie ustawienie nasycenia ma
wartos¢ [Auto], kiedy urzadzenie pracuje
w trybie koloru ,Czarny” (Black).

Kopiowanie z podajnika recznego

1 @ Przesuri diwignie
przytrzymujacg papier na
zewnatrz, a nastepnie 9 umiesc
papier skierowany strong do
skopiowania do dotu w podajniku

recznym.

2 | Dostosuj prowadnice boczne do
dtugosci papieru, a nastepnie
przesun dzwignie przytrzymujaca
papier w strone urzadzenia.

3 @ Nacisnij przycisk
odpowiadajacy rozmiarowi
papieru ustawionemu dla
podajnika recznego, a nastepnie
nacisnij przycisk 9 [OK].

Storage Setting Tem

Wskazowka

Nacisnij przycisk [Rodz. pap. (Paper Type)], jezeli
na tacy podajnika recznego utozono papier innego
rodzaju niz zwykty.

4 Nacisnij przycisk [START].
Rozpocznie sie kopiowanie
z podajnika recznego. 33



34

Operacje faksowania

W tym rozdziale przedstawiono podstawowe procedury wysytania faksow, takie jak okreslanie numeru faksu w ksigzce
adresowej lub warunki transmisji.

Wysytanie faksu

1

4

Nacisnij przycisk [Faks (Fax)] na ekranie gtéwnym.

Potdz oryginat.
Str.22 ,Wktadanie oryginatéw”

0 Nacisnij przycisk (H) na panelu dotykowym i wprowadz numer faksu
odbiorcy za pomoca 9 klawiatury numerycznej.

Fax Stonee
Press SEND button or START button.

Destination 0000

Pause
Back Space

Clear

& send

B Asto R Standard Option .

Job Status 5

Fax B
Press SEND button or STAI

Destination 0000
°

Back Space

Clear

Wskazowka

W przypadku pomytki podczas

wprowadzania numeru faksu mozna

kasowac cyfry pojedynczo za pomoca
przycisku [Cofnij (Back Space)].

Nacis$nij przycisk [Czy$¢ (Clear)], aby usunaé
wszystkie wprowadzone numery.

g J

Wskazowka

Mozna réwniez nacisngc przycisk [START] na
panelu sterowania, aby wystac faks.




Okreslanie odbiorcow
w ksiazce adresowej

Okreslanie odbiorcow pojedynczo

o Nacisnij przycisk (H), a nastepnie
Q wybierz odbiorce.

Clear All Dest.

Okreslanie odbiorcow w grupach
o Nacisnij przycisk (H), a nastepnie
9 wybierz odbiorce.

Shared

t | aBC ||DEF | GHI | KL MNO || ) |Q

Wskazowki

« Mozna okresli¢ do 400 odbiorcéw
(pojedynczych i grupowych).

« Aby usunaé zaznaczenie odbiorcy,
nacis$nij go ponownie.

Potwierdzanie odbiorcow

1 Zlisty adreséw wybierz adres
odbiorcy, ktéry chcesz
sprawdzic.

s, K Temate | 7 & @

Shared

(s |[oer (e | o |[[9 ]/

Clear All Dest.

2 | Sprawdz adres odbiorcy
wyswietlany na ekranie.

Clear All Dest.

Wskazowka

Nacisnij przycisk [Czy$¢ (Clear)],
a nastepnie [OK], aby usunac odbiorce.

35



36

Ustawianie warunkow
transmisji

1

2

3

Nacisnij przycisk [Opcje
(Option)].

Shared

DEF | GHI

Zostanie wyswietlony ekran
ustawien warunkow transmisji.

Po ustawieniu kazdej pozycji
nacisnij przycisk [Zamknij
(Close)].

Anulowanie zarezerwowanych
transmisji

1  Naciénij przycisk [Status zadania
(Job Status)].

Fax Storage

Shared

i asc |[oer (om0 |[[9]/Q

2 € Nacisnij przycisk [Faks (Fax)],
9 wybierz zarezerwowang
transmisje, ktéra ma zostac
usunieta, a nastepnie 9 nacisnij
przycisk [Usun (Delete)].

([ Jobstatus

3 | Nacisnij [Usur (Delete)] na
ekranie potwierdzenia.

Job Status

Attention




Sprawdzanie statusu
komunikacji (log)

1  Nacisnij przycisk [Status zadania
(Job Status)].

Fax
Select contact.

0000
Shared

au[sc |[oee [ ||k o || [ (@

2 € wybierz karte [Dziennik
(Log)], a nastepnie nacisnij
przycisk ) [Wyslij (Send)].

Job Status

[osew )

Wskazowka

Nacisnij przycisk [0dbidr (Receive)], aby
sprawdzi¢ dziennik odbiorczy faksu.

3 Jezeliw polu ,Status”
wyswietlone jest [OK], oznacza
to, ze transmisja zostata
prawidtowo wykonana.

Job Status

Wskazowka

Aby zarejestrowac odbiorcdw w ksiazce adresowe;j
z ekranu dziennika nadawczego/odbiorczego,
zaznacz rekord w dzienniku nadawczym lub
odbiorczym, a nastepnie nacisnij przycisk
[Wprowadz (Entry)].

Rejestracja odbiorcow

1 Naekranie gtéwnym nacisnij
przycisk [Funkcje -Uzytkownik-
(User Functions -User-)],

a nastepnie przycisk [Adres
(Address)].

<fj User Functions

2 € Nacisnij przycisk

niezdefiniowanej pozycji w celu

utworzenia nowego odbiorcy,
a nastepnie nacisnij przycisk
[Wprowadz (Entry)].

Shared

ABC |DEF | GHI | JKL MNO  PQR |STU

3 @ wprowadz informacje
o adresie, a nastepnie nacisnij

przycisk 9 [OK].

2

(Wskazéwka

Informacje na temat rejestrowania grupy

w ksigzce adresowej mozna znalezé

w nastepujacym podreczniku:

Zarzgdzanie urzqdzeniem (PDF): ,Rozdziat 1:
KONFIGURACJA ELEMENTOW (Uzytkownik)” —

,Adres”
\§

37



38

Operacje skanowania

W tym rozdziale przedstawiono procedury funkcji skanowania, takie jak zapisywanie zeskanowanych danych w folderze
wspotdzielonym i zapisywanie danych na komputerze z systemem Windows.

Zapisywanie zeskanowanych danych w udostepnionym
folderze

1

Naci$nij przycisk [Skan (Scan)]
na ekranie gtownym.

Potdz oryginat.
Str.22 ,Wktadanie oryginatéw”

Skonfiguruj ustawienia
skanowania.

Nacisnij przycisk [Plik (File)].

5 @ ustaw opcje [Nazwa pliku
(File Name)], Q Format pliku
(File Format) itd., a nastepnie e
nacisnij przycisk [OK].

MFPLocal  \\MFP1153293:

6  Nacisnij przycisk [Skan (Scan)].

5 , K Temiate , 7% & @




Zapisywanie zeskanowanych danych w folderze
wspotdzielonym lub na komputerze z systemem Windows

1 Uruchom program Windows Explorer.

2 Wprowadz w pasku adresu nazwe wspotdzielonego folderu, w ktorym
zapisany jest adres IP urzadzenia oraz zeskanowane dane, uzywajac
ponizszego formatu, a nastepnie nacisnij przycisk [Enter].

Format: \\[Adres IP urzadzenia] \nazwa_wspétdzielonego_folderu
np.) Jezeliadres IP urzadzenia to 192.168.0.10, wpisz

\\192.168.0.10\nazwa_wspétdzielonego_folderu w pasku adresu programu
Eksplorator Windows.

= = | File Explorer - o X
Home Share View

« < A [ 192168010 ile_share

| v | Search Quick access £

Frequent folders (6)

Recent files (13)

‘ Wskazowki

« Zapytaj administratora sieci o adres IP urzadzenia.

« Wygodnym rozwigzaniem jest utworzenie skrétu do folderu ,nazwa_wspdtdzielonego_folderu”,
co pozwoli na pominiecie kroku 2.

3 Zapisz zeskanowane dane w komputerze z systemem Windows.

- o X
Fill Ham st View (2]
« “ L5 Mebwork > 192168010 5 file_share ~|© | Searchfile share £
A Name Type
&) DOCHS1016-05102016130209.pdf A PDFFile 2,912 KB
°
°
[
® ictures
.
A E videos
ol ) % Local Disk (C)
¥ Netwark
v
Titem 1 item selected 2.84 MB =

Uwaga

Zgodnie z domyslnymi ustawieniami zeskanowane dane zapisane w folderze wspétdzielonym

zostang automatycznie usuniete po 30 dniach. Przed uptywem tego terminu zapisz dane na
komputerze z systemem Windows.

39



40

Operacje e-Filing

Umozliwia ona zapisywanie dokumentéw na wewnetrznym urzadzeniu pamieci urzadzenia, a nastepnie drukowanie
ich w razie potrzeby.

° ° &
Zapisywanie dokumentow
Oryginaty sa zapisywane jako dokumenty e-Filing.

1 Nacisnij |.3rzyc'isk [Kopia (Copy)] 4 0 Wprowadz nazwe skrzynki
na ekranie gtownym. oraz nazwe dokumentu,
a nastepnie 9 nacisnij przycisk
2 | Potézoryginat. [OK].
Str.22 ,Wktadanie oryginatow”

3 € Naciénij przycisk [Zapisz
(Storage)l, a nastepnie Q
[Zapisz do e-Filing (Store To
e-Filing)].

Wskazowka

Po wyswietleniu komunikatu ,,Czy
drukowad ten dokument? (Print this
document?)”, nacisnij [Tak (Yes)], aby
wydrukowac i zapisa¢ dokument.

5  Naci$nij przycisk [START], aby
zapisac¢ dokumenty.

e N
Wskazowka

Zapisywanie dokumentdéw mozliwe jest przez ich kopiowanie, skanowanie oraz za pomoca sterownika
drukarki. Wiecej informacji mozna znalez¢ w nastepujacych podrecznikach:

Scanning Guide (PDF): ,Rozdziat 2: SKANOWANIE (OBSEUGA PODSTAWOWA)” — ,Zapisywanie danych
w skrzynkach e-Filing”

Printing Guide (PDF): ,Rozdziat 2: DRUKOWANIE Z APLIKACJI SYTEMU WINDOWS” — ,Drukowanie zadan

zapisanych w pamieci urzadzenia”




Drukowanie dokumentow

W tym rozdziale opisano drukowanie dokumentéw przechowywanych w skrzynce e-Filing.

1 | Nacisnij przycisk [e-Filing] na ekranie gtéwnym.
2 | Wybierz skrzynke zawierajaca dokument, ktéry chcesz wydrukowad.

3 o Wybierz dokument, ktéry chcesz wydrukowac, a nastepnie 9 nacisnij
przycisk [Drukuj (Print)].

e-Filing % Template

001 User001 Folder001

Document Name Date, Time Paper

ges
B Docesiote 10, 09:41 A4

-

i |

A Return Settings | | TestPrint DY Print

Print

Job Status

-
Wskazowka

Wybrane dokumenty mozna podgladac w postaci miniaturek.

Wybrane dokumenty mozna usunac ze skrzynki e-Filing.

Umozliwia wybér ustawien drukowania, takich jak tryb drukowania dwustronnego lub
dodawanie numeréw stron.

Istnieje mozliwo$¢ wydrukowania konkretnych stron w celu potwierdzenia.
N\

41



Operacje drukowania

W tym rozdziale opisano podstawowa obstuge funkcji drukowania. Informacje dotycza drukowania na komputerze
z systemem Windows i zainstalowanym wczesniej sterownikiem uniwersalnym drukarki 2.

1

0 Wybierz odpowiedni sterownik drukarki dla urzadzenia, a nastepnie 9

Z menu [Plik (File)] aplikacji wybierz polecenie [Drukuj (Print)].

kliknij [Preferencje (Preferences)] ([Wtasciwosci (Properties)]).

= Print X
General
Select Pinter
AT == ide
S Frinter
< >
Status: Ready [Piinttofie | Preferences
Losation
Comment Find Printer...
Page Fiange
@4 Mumber of copies: |1 |5
Selection Current Page
Fages Calate
22

B Pinting Preferences

Ptin:;'m Print vl A4 (210 v
cra [image Scale:
v 100 2 %2500y
= S Number of Cop [ o
Hone v Orientati
Saye Profile Defete @ Portrait O Landscaps
T Rl -
[ ok ]| Concel Help
4 Kliknij [Drukuj (Print)] ([OK]).
& Print x g .
Wskazowka
J— Aby zainstalowaé sterownik drukarki na komputerze
el L R— z systemem Windows, nalezy zapoznac sie z nastepujacym
g s podrecznikiem:
s Rest Orimote | Fsfeenses Str.23 ,Instalowanie oprogramowania klienckiego”
o FrdPine Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,,Rozdziat 3:
Page Range INSTALOWANIE STEROWNIKOW DRUKAREK W SYSTEMIE
®4 P »
?i\ec_hun Current Page Hmberels E WIN DOWS , ) .
Pages. Calae Aby zainstalowaé sterownik drukarki na komputerze Mac,
e nalez si j ikiem:
y zapoznac sie z nastepujacym podrecznikiem:
Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 4:
e INSTALOWANIE STEROWNIKOW DRUKARKI DLA SYSTEMU
42 | MACOS”

Ustaw opcje drukowania i kliknij przycisk [OK].

J




Konfiguracja ustawien uniwersalnego sterownika
drukarki 2

@ Printing Preferences X

[Eas\t Firishing Paper Handing  Image Qualty Effect  Others Temp\alex]

Original Paper Size.

AZ (210 x257mm) v

Print Paper Size: [Jimage Scale:

1, [some a3 Orginal Size o oo = %esam
i G
= |auo ~
Paper Tupe:
Plain - ik e
” S Destination: =
SR 8 [Ty = "
A3
g(23 g‘ 2.3 Ad-R
B
Settings
Number of Copies =029
Profile: L1
[0 el Orientation:
Saye Profile| | Delete @ Porait @l
Color
Rules Based Printings... &
L v| | Detaits

Restore Defaults

Cancel Help

Aby okresli¢ rozmiar papieru lub liczbe kompletéw kopii
Kliknij karte [Gtdwne (Basic)].

Aby wybra¢ drukowanie dwustronne lub drukowanie wielu stron na jednym arkuszu
Kliknij karte [Wykanczanie (Finishing)]. Jesli zainstalowany jest finiszer i modut dziurkacza,
dostepne sg opcje ,,Zszywanie (Staple)” i ,,Dziurkacz (Hole Punch)”.

~
Wskazowka

Okres| ustawienie opcji
»Liczba str. na arkusz (Number

[otlll >

of Pages per Sheet)”, aby
drukowac kilka stron na
jednym arkuszu. Strony sa

zmniejszane, aby zmiescity sie
na wybranym rozmiarze
papieru, a nastepnie s3
drukowane.

-

Aby okresli¢ drukowanie oktadki przedniej
Kliknij karte [Obstuga papieru (Paper Handling)].

Aby dopasowac jakos¢ obrazu
Kliknij karte [Jako$¢ obrazu (Image Quality)].

Aby drukowac ciagi znakéw lub grafike jako tto arkusza
Kliknij karte [Efekty (Effect)].

Aby pomijac puste strony
Kliknij karte [Inne (Others)].

Aby drukowa¢ z szablonéw
Kliknij karte [Szablony (Templates)].



44

MEMO



Rozdziat 3
KONSERWACJA

Wymiana pojemnika z tonerem
Wymiana pojemnika na zuzyty toner
Wymiana zasobnika zszywek
Regularne czyszczenie




46

Wymiana pojemnika z tonerem

Jezeli wyswietlany jest komunikat o koniecznosci wymiany pojemnika z tonerem, wykonaj ponizsze procedury.

e-STUDIO2000AC/2500AC/2505AC/3005AC/3505AC/4505AC/5005AC

4

Wyjmij pojemnik z tonerem kolorowym. Wyréwnaj nowy pojemnik z tonerem do
prowadnicy. Wt6z go, az do czarnej linii.
f\'\
\
\

AU

90° -~

Dobrze wstrzasnij nowym pojemnikiem L \ ~
z tonerem, aby wymieszac toner w $rodku. Zamknij pokrywe przednia.

i
[
\

o

AOSTRZEZENIE
Nigdy nie nalezy podejmowac prob palenia pojemnikéw po tonerze.
Pojemniki z tonerem i pojemniki na zuzyty toner nalezy utylizowac zgodnie z lokalnymi przepisami.




e-STUDIO2008A/2508A/3008A/3508A/4508A/5008A

Aby wyjac pojemnik z tonerem, otworz

przednia pokrywe i pociagnij dzwignie w dét.

2

Dobrze wstrzasnij nowym pojemnikiem
z tonerem, aby wymiesza¢ toner w $rodku.

3

Wyciagnij zabezpieczenie.

5

I

M.

0

AR
N

Zamknij pokrywe przednia.

/MA\OSTRZEZENIE

Nigdy nie nalezy podejmowac prob palenia pojemnikéw po tonerze.
Pojemniki z tonerem i pojemniki na zuzyty toner nalezy utylizowac zgodnie z lokalnymi przepisami.

47



48

Wymiana pojemnika na zuzyty toner

Jezeli na panelu dotykowym urzadzenia e-STUDIO2000AC/2500AC/2505AC/3005AC/3505AC/4505AC/5005AC wyswietlany
jest komunikat o koniecznosci wymiany pojemnika na zuzyty toner, wykonaj ponizsze procedury.

e-STUDIO2000AC/2500AC

Otworz przednia pokrywe i wtdz palce Wt6z czyscik do samego korica przez otwér
w zagtebienia pojemnika na zuzyty toner, serwisowy wywotywacza.

a nastepnie pociagnij go do siebie, naciskajac
gbrny zatrzask.

Wyciagnij czyscik z powrotem, do ukazania sie

- > okragtego otworu. Powtérz te czynnosd 3 razy dla
Nacisnij 4 zielone dZwignie znajdujace sie kazdego koloru. Po zakoriczeniu czyszczenia
ponizej pojemnikéw z tonerem. gtowicy drukujacej LED zamknij 4 zielone gtowice

i przymocuj czyscik do wewnetrznej czesci

pokrywy.

©
\

o

=)

Wyciagnij czyscik gtowicy drukujacej LED
znajdujacy sie pod pokrywa.

Wsun pojemnik na zuzyty toner do konca, az
zatrzasna sie gérne zaczepy. Zamknij pokrywe
przednia, dociskajac obie krawedzie.



e-STUDIO2505AC/3005AC/3505AC/4505AC/5005AC

Otworz przednia pokrywe i wtdz palce

w zagtebienia pojemnika na zuzyty toner,

a nastepnie pociagnij go do siebie, naciskajac
gbrny zatrzask.

Wyciagnij czyscik szybki lasera znajdujacy sie
pod pokrywa.

oo

147717

k = = = /
Wit6z czyscik do samego konca przez otwér
serwisowy wywotywacza.

Wsun czyscik do kofica, a nastepnie go
wyciagnij. Powtérz te czynno$é 3 razy dla
kazdego koloru. Po zakoriczeniu czyszczenia
zamocuj czyscik, tak aby jego gtowica byta po
prawej stronie, a ragczka — po lewej.

zatrzasna sie gérne zaczepy. Zamknij pokrywe
przednia, dociskajac obie krawedzie.

/A\OSTRZEZENIE

Nigdy nie probowac pali¢ pojemnikéw na zuzyty toner.

Pojemniki z tonerem i pojemniki na zuzyty toner nalezy utylizowac zgodnie z lokalnymi przepisami.

49



Wymiana zasobnika zszywek

Jezeli wyswietlany jest komunikat o koniecznosci wymiany zasobnika zszywek, wykonaj ponizsze procedury.

Modut zszywacza finiszera

1

| &
ANNINY

J ’ S 4
W16z nowy pojemnik na zszywki do
zasobnika zszywek.

5

3 6

AN

Z zasobnika zszywek wyjmij pusty Zamknij przednig pokrywe finiszera.
pojemnik na zszywki.



Modut zszywacza finiszera broszurujacego

1

3

Z zasobnika zszywek wyjmij pusty
pojemnik na zszywki.

4

Wtz nowy pojemnik na zszywki do
zasobnika zszywek.

5

6

~

Zamknij przednia pokrywe finisz

(1]

ra.

51



52

Modut broszurowania finiszera broszurujacego

1

Otworz przednia pokrywe finiszera i
wysun modut broszurowania.

Wt6z nowy pojemnik na zszywki do
zasobnika zszywek i oderwij ze zszywek
tasme zabezpieczajaca.

5

391 o

Z zasobnika zszywek wyjmij pusty
pojemnik na zszywki.

6

Wsun modut broszurowania do finiszera,
a nastepnie zamknij przednia pokrywe.

Uwaga

Nie uzywac finiszera broszurujacego bez zamocowanych zasobnikdw zszywek.




Modut zszywacza finiszera wewnetrznego

Podnies$ panel sterowania i otwérz
przednia pokrywe finiszera.

2l =

Przytrzymujac dzwignie, przesun finiszer
w lewo az do zatrzymania.

Otwérz modut dziurkacza, naciskajac
dzwignie.

5

Nacisnij przyciski po obu stronach kasety
i wyjmij pojemnik na zszywki.

6

Zainstaluj nowy pojemnik na zszywki.

Ciag dalszy
na nastepnej stronie

53



54

Ostroznie ustaw finiszer w jego
pierwotnej pozycji.

Ustaw modut dziurkacza w jego Zamknij przednia pokrywe finiszera.
pierwotnej pozycji.

A\ PRZESTROGA

Nie ktas¢ dtoni ani palcéw na gérnej powierzchni finiszera podczas jego zamykania.
Moze to spowodowac obrazenia.




Regularne czyszczenie

Wydruki stabej jakosci, takie jak nieréwne i zabrudzone obrazy, mozna poprawié przez wyczyszczenie urzadzenia. W tym
rozdziale oméwiono metody czyszczenia.

Czyszczenie obszaru skanowania, szyby ekspozycyjnej, prowadnic
i arkusza dociskowego

Zaleca sie czyszczenie wymienionych nizej elementow raz na tydzien, aby moc poprawnie skanowac
oryginaty. Nalezy uwazad, aby nie zarysowac czesci urzadzenia.

Uwagi

« Nalezy uwazad, aby nie zarysowac czesci urzadzenia.

« Do czyszczenia powierzchni urzadzenia nie uzywac srodkow, takich jak rozpuszczalnik czy benzyna.
— moze to spowodowac znieksztatcenie lub odbarwienie powierzchni.

« W przypadku uzywania nasaczanych $ciereczek czyszczacych przestrzegac instrukeji dotaczonych do
Sciereczek.

1. Obszar skanowania (powierzchnia dtugiej prostokatnej szyby) / 2. Szyba ekspozycyjna
Przetrzec miekka, sucha szmatka. Jezeli pozostaty plamy, wyczysci¢ ja miekka szmatka zwilzong woda
i dobrze wycisnieta.
Nie uzywac ptyndw innych niz woda (takich jak alkohol, rozpuszczalniki organiczne lub detergenty
neutralne).

3. Prowadnica/4. Arkusz dociskowy
W zaleznosci od stopnia zanieczyszczenia oczysci¢ powierzchnie w nastepujacy sposéb.
« Przetrzeé miekka szmatka.
« Przetrze¢ miekka szmatka lekko nawilzong woda.
« Przetrzeé miekka szmatka lekko nawilzonga alkoholem, nastepnie wytrze¢ sucha szmatka.
« Przetrzeé miekka szmatka lekko nawilzona rozciericzonym w wodzie neutralnym detergentem, nastepnie
wytrzec suchg szmatka.

5. Obszar skanowania podajnika dokumentéw z dwustronnym skanowaniem (powierzchnia
dtugiej prostokatnej szyby)
Przetrze¢ miekka, sucha szmatka. Jezeli pozostaty plamy, wyczyscic ja miekka szmatka zwilzona woda
i dobrze wycisnieta.
Nie uzywac ptynéw innych niz woda (takich jak alkohol, rozpuszczalniki organiczne lub detergenty
neutralne).

Czyszczenie pokrywy przedniej

Gdy pokrywa przednia jest zabrudzona, delikatnie oczysci¢ ja miekka szmatka.

Uwagi

« Nalezy uwazad, aby nie zarysowac czyszczonych czesci urzadzenia.
« Nie uzywad twardych lub brudnych szmatek ani chusteczek.

55



Czyszczenie gtéwnych elektrod i gtowic drukujacych LED lub szybki lasera

Jezeli wewnatrz gtéwnych elektrod i gtowic drukujacych LED lub szybki lasera znajduje sie brud,
zostanie on przeniesiony na kopiowany obraz. Wyczy$¢ je zgodnie z ponizsza procedura.

e-STUDIO2000AC/2500AC/2505AC/3005AC/3505AC/4505AC/5005AC

Otwdrz przednig pokrywe.

oo

J1117

Wyciagnij czyscik do oznaczonego
miejsca i wsun ponownie do pierwotnej
pozycji. Powtdrz te czynno$é 3 razy dla
kazdego koloru.

Wt6z palce w przednie zagtebienia
pojemnika na zuzyty toner, a nastepnie
pociagnij go do siebie, naciskajac gorny
zatrzask. Nastepnie wyczys¢ gtowice
drukujace LED lub szybke lasera.
Wiecej informacji na temat czyszczenia
gtowic drukujacych LED lub szybki lasera
znalez¢ mozna na stronie:

Str.48 ,Wymiana pojemnika na
zuzyty toner” (krokiod 2 do 6)

Str.49 ,Wymiana pojemnika na
zuzyty toner” (kroki2 do 5)

]
{
\

Zamknij pokrywe przednia.

Uwaga

Sprawdz, czy gatka do czyszczenia zostata po czyszczeniu catkowicie wsunieta.

56



Czyszczenie elektrody

Jezeli wnetrze elektrody jest zabrudzone, moze to spowodowac zabrudzenie kopiowanych obrazéw.

Wyczys$¢ elektrode zgodnie z ponizsza procedura.

e-STUDIO2008A/2508A/3008A/3508A/4508A/5008A

'

.

\ [

<
N

: % s \

Otworz przednia pokrywe. Zamknij pokrywe przednia.

A
D

2\

Ostroznie wyciggaj gatke do czyszczenia,
az do wyczucia oporu. Przestaw gatke do
jej pierwotnej pozycji. Powyzisza
procedure powtdrz kilkakrotnie.

Uwaga

Sprawdz, czy gatka do czyszczenia zostata po czyszczeniu catkowicie wsunieta.

57



58

MEMO



Rozdziat 4

ROZWIAZYWAI\JIE
PROBLEMOW

Rozwigzywanie problemoéw .................... 60
Czesto zadawanepytania..............c.cove.... 64



60

Rozwiazywanie problemow

Jezeli pojawia sie problemy, takie jak zaciecie papieru, nalezy zapoznad sie z informacjami przedstawionymi ponizej lub
podrecznikami (PDF) na [ Str.62 ,,Informacje o podrecznikach dotyczacych rozwigzywania problemdow”,

Symbole i komunikaty wyswietlane na panelu dotykowym

Symbole dotyczace zaciecia papieru lub komunikaty | Misfesd i
itp. sa wyswietlane co pewien czas na panelu HERRERERE

dotykowym.

Wiecej informacji na temat symboli dotyczacych
zaciecia papieru mozna znalez¢ w nastepujacym
podreczniku:

Rozwigzywanie probleméw ze sprzetem (PDF):
»Rozdziat 1: ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW
DOTYCZACYCH SPRZETU” — ,Usuwanie zaciecia
papieru”

Total Counter: 796

Open the automatic duplexing unit on the right.

Wiecej informacji na temat komunikatéw wyswietlanych na panelu dotykowym mozna znalez¢
w nastepujacym podreczniku:

Rozwigzywanie probleméw ze sprzetem (PDF): ,Rozdziat 1: ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW
DOTYCZACYCH SPRZETU” — , Komunikaty wyswietlane na panelu dotykowym”

Zaciecie papieru

W przypadku zaciecia papieru postepuj zgodnie z instrukcjami na panelu dotykowym lub zapoznaj sie
z nastepujacym podrecznikiem:

Rozwigzywanie probleméw ze sprzetem (PDF): ,Rozdziat 1: ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW
DOTYCZACYCH SPRZETU” — ,Usuwanie zaciecia papieru”

Pokrywy urzadzenia i wyposazenia opcjonalnego
Pokrywy urzadzenia i wyposazenia opcjonalnego, ktore nalezy otworzy¢ w razie zaciecia papieru, na
ponizszych rysunkach oznaczono strzatkami.

Automatyczny podajnik dokumentéw z odwracaniem arkuszy |
Kaseta : F

Podajnik dokumentéw z dwustronnym
skanowaniem

Podstawa z podajnikiem
papieru

Podajnik o duzej
pojemnosci
~
Nl
-

N




Rozwiazywanie probleméw

Pokrywy finiszera, modutu dziurkacza i mostka taczacego do finiszera

Pokrywy finiszera, modutu dziurkacza i mostka taczacego do finiszera, ktére nalezy otworzy¢ w razie
zaciecia papieru, na ponizszych rysunkach oznaczono strzatkami.

Finiszer, modut dziurkacza i mostek taczacy do finiszera

4 \

Finiszer broszurujacy, modut dziurkacza i mostek taczacy do finiszera

61



62

Informacje o podrecznikach dotyczacych rozwigzywania problemow

W podrecznikach Rozwigzywanie problemow ze sprzetem i Rozwigzywanie problemow
z oprogramowaniem (PDF) zawarto przyczyny i rozwigzania mozliwych problemow.

Odniesienia do dokumentu Rozwigzywanie problemow ze sprzetem

Rozdziat

Tytut

Podrozdziat

Rozdziat 1

ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW
DOTYCZACYCH SPRZETU

Po wyswietleniu tego ekranu

Komunikaty wyswietlane na panelu dotykowym

Usuwanie zaciecia papieru

Usuwanie zaciecia zszywek

Wymiana pojemnika z tonerem

Wymiana pojemnika na zuzyty toner (modele kolorowe /
e-STUDIO5008LP)

Uzupetnianie zszywek

Czyszczenie wnetrza urzadzenia

Czyszczenie pojemnika na odpady dziurkacza

Jezeli zadrukowane kartki przepetniaja tace wyjsciowa

Rozdziat 2

GDY URZADZENIE NIE DZIAtA
PRAWIDEOWO

Gdy uwazasz, ze urzadzenie nie dziata prawidtowo

Regularne czynnosci konserwacyjne

Odniesienia do dokumentu Rozwigzywanie problemow z oprogramowaniem

Rozdziat Tytut Podrozdziat
Rozdziat 1 SPRAWDZANIE STANU ZADANIA NA Potwierdzanie statuséw zadan funkcji drukowania/
PANELU DOTYKOWYM kopiowania/skanowania/faksowania
Rozdziat 2 gg%gﬁl\é\?ﬂ :foppﬁg\?viijhf/.\ow Problemy zwigzane z kopiowaniem
Problemy z zadaniami drukowania
. Problemy ze sterownikiem drukarki
Rozdziat 3 ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW Problemy z potaczeniem sieciowym
DOTYCZACYCH DRUKOWANIA —
Problemy ze stacjami klienckimi
Problemy sprzetowe
Rozdziat 4 gg?\/(\g?i\éygﬂ ISEKiIFfl%?/\II_AEIZA Iiw Problemy dotyczace skanowania
Rozdziat 5 gg%vﬂgi\é\\/(v?g II\IIEAT?RZCI;EI;IEAMe?\IQIIIing Problemy z narzedziem internetowym e-Filing
Lokalizowanie urzadzenia w sieci
Problemy z wyszukiwaniem i uwierzytelnianiem LDAP
ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW Problemy z drukowaniem (zwigzane z siecia)
Rozdziat6 |DOTYCZACYCH POLACZEN Rozwigzywanie problemdw zwiagzanych ze sterownikiem
SIECIOWYCH faksu sieciowego (N/W-Fax)
Problemy z uwierzytelnianiem oprogramowania klienckiego
Problemy z potaczeniem z siecig bezprzewodowa
Rozdziat 7 Eg?{;ﬁ?ﬁé\ygg ::iizg\?v;ENNII:W Problemy z faksowaniem
Ikony statusu urzadzenia na karcie [Urzadzenie] narzedzia
Rozdziatg | SPRAWDZANIE STATUSU URZADZENIA TOPACCf?SS
PRZY UZYCIU NARZEDZIA TopAccess | Komunikaty o btedach
Kody btedéw
Rozdziat 9 GDY URZADZENIE NIE DZIAEA Gdy uwazasz, ze urzadzenie nie dziata prawidtowo

PRAWIDEOWO




KOdy b{'edéw Job Status

Nacis$nij przycisk Status zadania (Job Status) na Send

User Name

ekranie gtdéwnym, a nastepnie karte [Dziennik (Log)]
na panelu dotykowym. W menu Dziennik (Log)
znajduja sie informacje o historii zadan oraz kodach
btedow.

Rozwigzywanie probleméw z oprogramowaniem
(PDF): ,Rozdziat 8: SPRAWDZANIE STATUSU
URZADZENIA PRZY UZYCIU NARZEDZIA

TopAccess” — ,Kody btedow”

Operation Guide Table of Contents

Korzystanie z funkcji pomocy

. User Functions
-'_ Simple Scan
— -User-

Pomoc dotyczaca tego urzadzenia mozna BB simte copy
wyswietli¢, naciskajac ikone [2 na ekranach,

) . e p
w ktérych w prawym gérnym rogu jest ikona 2. =i Copy & Sen Rl

cg Fax ; Print Counter

& e-Filing * Template

For more information, refer to the Operator's Manuals.

63



64

Czesto zadawane pytania

W tym rozdziale przedstawiono pytania najczesciej zadawane przez klientéw. W przypadku problemu nalezy najpierw

zapoznac sie z informacjami przedstawionymi w tym rozdziale.

Kopiowanie

Czy mozna za jednym razem kopiowac
oryginaty réznych rozmiaréw?

Tak. Korzystajac z automatycznego podajnika
dokumentéw z odwracaniem arkuszy lub podajnika
dokumentéw z dwustronnym skanowaniem mozna
za jednym razem skopiowac wiele oryginatéw

o roznych rozmiarach, np. A4 lub B4.

Rozmiary oryginatdw, jakie mozna kopiowac za
jednym razem, sa nastepujace:

Ameryka Pétnocna: LD, LG, LT, LT-R, COMP

Poza Ameryka Pétnocna: A3, A4, A4-R, B4, B5, FOLIO

1. Utdz papier w kasecie. Aby kopiowac na papierze
tego samego formatu co oryginaty, umiesé
papier odpowiednich rozmiaréw w réznych
kasetach.

2. Wyréwnaj prowadnice boczne do najszerszego
oryginatu. Nastepnie utéz oryginaty, wyréwnujac
je do prowadnicy z przedniej strony.

A4-R | B4
D)t 1€

L

3. Nacisnij przycisk [Zoom].

4. Nacisnij przycisk [Oryg. miesz. (Mixed Size)].

5. Aby skopiowad wszystkie oryginaty na papierze
w jednym rozmiarze, nacisnij przycisk [AMS].

6. Nacisnij przycisk [OK], aby wréci¢ do menu
podstawowego funkcji kopiowania.

7. <Aby skopiowac oryginaty na papierze w jednym
rozmiarze>
Nacisnij na panelu dotykowym ikone
odpowiadajacg kasecie, w ktdrej umieszczony
jest papier zadanego rozmiaru.
<Aby skopiowac oryginaty na papierze tego
samego formatu, co oryginaty>
Nacisnij przycisk [APS].

8. Nacisnij przycisk [START] na panelu sterowania.

L) Funkcje kopiowania (PDF): ,Rozdziat 2: JAK
KOPIOWAC” — ,,Okreélanie rozmiaru papieru” —
»Kopiowanie réznych rozmiaréw w jednym zadaniu
(oryginaty mieszane)”

Czy mozna skopiowac oryginat formatu A5
przy uzyciu automatycznego podajnika
dokumentéw z odwracaniem lub podajnika
dokumentow z dwustronnym
skanowaniem?

Tak. Umies¢ oryginat formatu A5 w automatycznym
podajniku dokumentéw z odwracaniem arkuszy lub
podajniku dokumentéw z dwustronnym
skanowaniem w orientacji poziome;j.

Informacje na temat umieszczania oryginatéw

w automatycznym podajniku dokumentéw

z odwracaniem arkuszy lub podajniku dokumentéw
z dwustronnym skanowaniem oraz obstugiwanych
rodzajow i rozmiaréw oryginatéw znalez¢é mozna

w podreczniku:

L3 Podrecznik przygotowania papieru (PDF):
,Rozdziat 2: WKEADANIE ORYGINALOW” —
~Wktadanie oryginatéw” — ,Obstugiwane oryginaty”

Na skopiowanych arkuszach pojawiaja sie
czarne smugi.

Jezeli obszar skanowania jest zabrudzony, na
kopiach lub faksach wykonanych przy uzyciu
automatycznego podajnika dokumentéw

z odwracaniem arkuszy lub podajnika dokumentéw
z dwustronnym skanowaniem moga pojawiac sie
Czarne smugi.

Oczy$¢ obszar skanowania. Informacje na ten temat
mozna znalez¢ na nastepnej stronie lub

w nastepujacym podreczniku:

—ABC

L) Str.55 ,Regularne czyszczenie”

L) Rozwigzywanie probleméw ze sprzetem (PDF):
»Rozdziat 2: GDY URZADZENIE NIE DZIAtA
PRAWIDEOWO” — ,Regularne czynnosci
konserwacyjne”




Faksowanie

Czy mozna przesytac dalej odebrane faksy?

Czy przy pomocy komputera mozna
wysytac faksy?

Tak. Odebrany faks mozna przestac do innego
urzadzenia jako faks lub jako faks internetowy.

Aby przestac odebrany faks, nalezy wprowadzié
odpowiednie ustawienia. Informacje mozna
znalez¢ w nastepujacym podreczniku:

GD-1370 Fax Guide: ,Rozdziat 3: USING THE FAX
UNIT (USEFUL FUNCTIONS)” — ,,Using the Mailbox
Function”

Faks mozna takze przestac do folderu
wspdtdzielonego urzadzenia, skrzynki e-Filing lub
adresu e-mail innego niz numer faksu lub numer
faksu internetowego, przez wprowadzenie
odpowiedniego ustawienia w menu TopAccess.
Informacje mozna znalez¢ w nastepujacym
podreczniku:

TopAccess Guide (PDF): ,,Rozdziat 5: Karta
[Rejestracja (Registration)]” — ,Konfigurowanie
i obstugiwanie [Rejestracja (Registration)]” —
»Zarzadzanie skrzynkami pocztowymi”

Tak. Faksy lub faksy sieciowe mozna wysytac

z komputera po zainstalowaniu sterownika faksu

internetowego. Nie wymaga to drukowania

oryginatu faksu.

1. Zmenu [Plik (File)] aplikacji wybierz polecenie
[Drukuj (Print)].

2. Wybierz [Faks TOSHIBA e-STUDIO (TOSHIBA
e-STUDIO Fax)], a nastepnie kliknij [Preferencje
(Preferences)] ([Wtasciwosci (Properties)]).

3. Okresl miejsce docelowe w zaktadce [Wyslij
(Send)] sterownika drukarki, a nastepnie kliknij
przycisk [OK].

4. Kliknij [Drukuj (Print)] ([OK]).

GD-1370 Fax Guide: ,Rozdziat 4: USING
N/W-FAX DRIVER (NETWORK FAX)” — ,Sending
Network Faxes”

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF):
»,Rozdziat 2: INSTALACJA ZALECANA”

W jaki sposob mozna zarejestrowac albo
zmieni¢ nazwe lub numer faksu nadawcy?

Nazwe lub numer faksu nadawcy mozna
zarejestrowac lub zmieni¢ w sposéb nastepujacy.

Menu Funkcje -Uzytkownik- (User Functions
-User-) > Admin > Faks (Fax) > Nagtéwek (Terminal
ID)

Zarzqgdzanie urzgdzeniem (PDF): ,Rozdziat 2:
POZYCJE USTAWIEN (Admin)” — ,,Faks” —
»Rejestrowanie ID urzadzenia”

W jaki sposéb unikaé pomytek
podczas wysytania faksow?

Aby unika¢ pomytek, nalezy przed wystaniem
faksu sprawdzi¢, czy jego odbiorca zostat
prawidtowo ustawiony. Patrz strona:

Str.35 ,,Potwierdzanie odbiorcéw”

Pomytek mozna tez unikad, wykonujac ponizsze

czynnosci. Aby uzyskad wiecej informacji, nalezy

skontaktowac sie z technikiem serwisu lub

przedstawicielem.

« Wytagcz bezposrednie wprowadzanie numerdw
faksu i ogranicz ustawienia miejsca docelowego
do odbiorcéw z ksigzki adresowe;.

« Okresl miejsce docelowe dwukrotnie i poréwna;.
Jesli sg takie same, wyslij faks.

65



66

Skanowanie

Drukowanie

W jaki sposéb mozna zeskanowac obraz
do formatu JPEG?

Wybierz w ustawieniach skanowania ustawienie
[Petny kolor (Full Color)] lub [Skal szar (Gray Scale)]
jako tryb koloru, a nastepnie wybierz [JPEG] jako
format pliku.

Scanning Guide (PDF): ,,Rozdziat 2: SKANOWANIE
(OBSLUGA PODSTAWOWA)” — ,,Zapisywanie danych

w folderze wspétdzielonym”, ,Wysytanie danych na
adres e-mail” lub ,Zapisywanie danych na nosniku USB”

Drukowanie nie jest mozliwe pomimo
przeprowadzenia instalacji sterownika
drukarki.

Gdzie zapisywany jest zeskanowany plik?

Jezeli jako sposdb zapisu wybrano [Plik (File)], dane
sg zapisywane w folderze udostepnionym ,,nazwa_
folderu_udostepnionego” na wewnetrznym
urzadzeniu pamieci urzadzenia. Wiecej informacji na
temat pobierania danych mozna znalez¢ na
nastepujacej stronie:

Str.39 ,,Zapisywanie zeskanowanych danych w
folderze wspoétdzielonym lub na komputerze z
systemem Windows”

Nie mozna przestac zeskanowanych
danych do folderu w sieci.

Sprawdz nastepujace elementy:

« Czy okreslony folder jest wspétdzielony? Procedura
konfiguracji folderu wspétdzielonego moze sie
roznié, w zaleznosci od urzadzenia lub systemu
operacyjnego.

« Czy $ciezka sieciowa folderu zostata wprowadzona
poprawnie?

» Czy wprowadzono prawidtowa nazwe logowania
i hasto?

» Czy uzywany program antywirusowy nie blokuje
zapisu w folderze sieciowym?

W opcji [Zapisz jako plik (Save as file)] nie
mozna wybrac [Zdalny 1 (Remote 1)] ani
[Zdalny 2 (Remote 2)].

Sprawdz, czy ustawienie portu sterownika drukarki
jest prawidtowe.

* Zaloguj sie do konta uzytkownika systemu Windows
umozliwiajacego instalacje, np. konta
Administratora.

1. Wybierz opcje [Urzadzenia i drukarki (Devices and
Printers)] w menu [Start].

2. Wybierz i kliknij prawym przyciskiem [TOSHIBA
Universal Printer 2], a nastepnie wybierz pozycje
[Wtasciwosci drukarki (Printer Properties)].

3. Wybierz port urzadzenia z listy [Drukuj do
nastepujacych portéw (Print to the following
port(s))] na karcie [Porty (Ports)] sterownika
drukarki. Kliknij przycisk [Konfiguracja portu
(Configure Port)].

4. Sprawdz, czy adres IP urzadzenia jest prawidtowo
ustawiony w polu [Nazwa drukarki lub adres IP
(Printer Name or IP Address)] w oknie dialogowym
[Konfiguruj monitor standardowego portu TCP/IP
(Configure Standard TCP/IP Port Monitor)].

5. Sprawdz, czy w oknie dialogowym [Konfiguruj
monitor standardowego portu TCP/IP (Configure
Standard TCP/IP Port Monitor)] dla opcji [Protokét
(Protocol)] wybrano ustawienie [Nieprzetworzony
(Raw)] oraz czy w obszarze [Ustawienia Raw (Raw
Settings)] w polu [Numer portu (Port Number)]
wprowadzono warto$¢ ,,9100”,

Jezeli problem nadal wystepuje, zapoznaj sie
z ponizszym podrecznikiem lub skontaktuj
z administratorem:

L) Rozwigzywanie probleméw z oprogramowaniem
(PDF): ,Rozdziat 3: ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW
DOTYCZACYCH DRUKOWANIA” lub ,Rozdziat 6:
ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW DOTYCZACYCH
POtACZEN SIECIOWYCH”

Sprawdz ustawienia folderu wspétdzielonego

w menu TopAccess.

1. Wybierz kolejno: Karta [Administracja
(Administration)] > [Setup] > [Zapisz jako plik
(Save as file)].

2. Sprawdz, czy dla opcji [Miejsce docelowe
(Destination)] wybrano ustawienie [Uzyj folderu
sieciowego jako miejsca docelowego (Use Network
Folder Destination)].

3. Sprawdz, czy wybrano ustawienie [Zdalny 1
(Remote 1)] (lub [Zdalny 2 (Remote 2)]) dla opcji
[Ustawienia Zdalny 1i Zdalny 2 (Remote 1 and
Remote 2 Settings)].

TopAccess Guide (PDF): ,Rozdziat 8: Karta

[Administracja (Administration)]” — , Lista pozycji

[Setup]” — ,Ustawienia Zapisz jako plik (Save as File)”

Czy mozna drukowac na papierze o
niestandardowym rozmiarze?

Tak. Mozna drukowad przez zarejestrowanie
niestandardowego rozmiaru papieru w sterowniku
drukarki.

* Zaloguj sie do konta uzytkownika systemu Windows
umozliwiajacego instalacje, np. konta
Administratora.

Printing Guide (PDF): ,Rozdziat 2: DRUKOWANIE
Z APLIKACJI SYTEMU WINDOWS” — ,Ustawianie
papieru i skali kopiowania” — ,Uzywanie réznych
rodzajoéw papieru”




Oprogramowanie klienckie

Podczas instalacji sterownika drukarki
wyswietlany jest komunikat
,»Nie wykryto urzadzen w sieci”.

Nie mozna drukowac przy uzyciu
komputera.

Jezeli podczas instalacji sterownika drukarki
urzadzenie nie zostanie wykryte w sieci,
wys$wietlony zostanie ponizszy komunikat.
Informacje mozna znalez¢ w nastepujacym
podreczniku:

Message

Devices are not discovered in your network... To Retry searching for devices, press Retry.. To
Continue to use the Default port or Shared Printer, press Continue. For information, press Information.

£ Cortinue ] Retry Infomation

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF):
»,Rozdziat 3: INSTALOWANIE STEROWNIKOW
DRUKARKI W SYSTEMIE WINDOWS” —
,Instalowanie sterownikéw drukarki”

Nie mozna zainstalowac sterownika
drukarki ani
innego oprogramowania.

Wykonaj ponizsze czynnosci i ponéw probe
instalacji.

« Odinstaluj wszystkie zainstalowane sterowniki
drukarki.

» Wytacz oprogramowanie rezydentne, takie jak
np. programy antywirusowe.

« Zaloguj sie do konta uzytkownika systemu
Windows umozliwiajacego instalacje, np. konta
Administratora.

Sprawdz nastepujace elementy:
« Czy zasilanie jest wtaczone?

« Czy kabel zasilajacy jest podtaczony? Jezeli kabel
zasilajacy nie jest podtaczony, wytacz wytacznik
gtdwny urzadzenia, a nastepnie podtacz kabel
zasilajacy do gniazda.

« Czy kabel sieciowy jest podtaczony? Jezeli kabel
sieciowy nie jest podtaczony, podtacz go do
ztacza interfejsu sieciowego.

« Czy nie skoAczyt sie toner lub papier?

« Czy ustawiona liczba stron nie przekracza
dopuszczalnego limitu ustalonego dla danego
departamentu lub uzytkownika?

Jezeli problem nadal wystepuje mimo
sprawdzenia powyzszych punktow, zapoznaj sie
z ponizszym podrecznikiem lub skontaktuj
zadministratorem:

Rozwigzywanie problemow

z oprogramowaniem (PDF): ,Rozdziat 3:
ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW DOTYCZACYCH
DRUKOWANIA” lub ,,Rozdziat 6: ROZWIAZYWANIE
PROBLEMOW DOTYCZACYCH POEACZEN
SIECIOWYCH”

Czy mozna zapisywac dane z pliku CSV
w ksigzce adresowej?

Tak. Mozna to zrobi¢ przy uzyciu narzedzia
AddressBook Viewer lub TopAccess. Informacje
mozna znalez¢ w nastepujacym podreczniku:

Menu pomocy programu AddressBook Viewer

TopAccess Guide (PDF): ,,Rozdziat 8: Karta
[Administracja (Administration)]” —
»Konfigurowanie i obstugiwanie [Konserwacja
(Maintenance)]” — ,Importowanie

i eksportowanie”

67



68

Inne pytania

Jak mozna sprawdzic lub zmienié adres IP
tego urzadzenia?

Jak mozna sprawdzié pozostatg ilos¢
toneru w pojemniku z tonerem?

Na panelu dotykowym wybierz nastepujace
pozycje:

Menu Funkcje -Uzytkownik- (User Functions
-User-) > Admin > Sie¢ (Network) > IPv4

LD Zarzqdzanie urzgdzeniem (PDF): ,,Rozdziat 2:
POZYCJE USTAWIEN (Admin)” — ,Sie¢”

Urzadzenie nie rozpoznaje podtaczonego
nosnika USB.

Sprawdz, czy no$nik USB zostat prawidtowo

podtaczony do portu USB.

Nosnik USB powinien spetniaé nastepujace

wymagania.

» Formatowanie FAT16 lub FAT32

« Tylko jedna partycja

* Niektdre no$niki USB moga nie zostaé
rozpoznane przez urzadzenie mimo tego, ze
spetniaja powyzsze wymagania. Sprobuj uzy¢
nosnika USB innego producenta, spetniajacego
powyzsze wymagania.

[ Scanning Guide (PDF): ,Rozdziat 2:

SKANOWANIE (OBS£UGA PODSTAWOWA)” —
»Zapisywanie danych na no$niku USB”

Printing Guide (PDF): ,Rozdziat 4: INNE
METODY DRUKOWANIA” — ,Drukowanie plikdéw
znoénika USB (Bezpos$redni wydruk z USB)”

Wykonaj ponizsze czynnosci:

1. Nacis$nij przycisk Status zadania (Job Status) na
ekranie gtéwnym.

2. Nacisnij karte [Toner].

3. Po zakonczeniu sprawdzania nacisnij przycisk
[Zamknij (Close)].

Po wyswietleniu na panelu dotykowym
komunikatu o niskim poziomie toneru przygotuj
nowy pojemnik z tonerem. Po wyswietleniu tego
komunikatu mozliwe jest wydrukowanie jeszcze
okoto 1000 stron.

Po wyswietleniu na panelu dotykowym
komunikatu wymien pojemnik z tonerem.

L) Rozwigzywanie probleméw z
oprogramowaniem (PDF): ,Rozdziat 1:
SPRAWDZANIE STANU ZADANIA NA PANELU
DOTYKOWYM” — , Potwierdzanie statuséw zadan
funkcji drukowania/kopiowania/skanowania/
faksowania”

Symbol zaciecia papieru nie znika nawet
po usunieciu zaciecia papieru
w automatycznym podajniku dokumentow
z odwracaniem arkuszy lub podajnika
dokumentow z dwustronnym
skanowaniem.

Otworz pokrywe, znajdujaca sie pod
automatycznym podajnikiem dokumentow
zodwracaniem arkuszy lub podajnikiem
dokumentéw z dwustronnym skanowaniem
i wyjmij oryginat.

L) Str.60 ,,Zaciecie papieru”

Rozwiqzywanie probleméw ze sprzetem (PDF):
»,Rozdziat 1: ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW
DOTYCZACYCH SPRZETU”

Nie mozna uzywac niektérych funkcji
opisanych w instrukcjach obstugi.

Dostepnosc funkcji zalezy od ustawien urzadzenia
lub ograniczen uprawnier dostepu uzytkownika.
Wiecej informacji mozna uzyskac od
administratora.




Rozdziat 5

INFORMACJE
NA TEMAT URZADZENIA

Elementy dotaczone do tego urzadzenia......... 70
Dysk DVD z narzedziami klienckimi /

dokumentacjg uzytkownika.................... 71
Oprogramowanie klienckie..................... 72
Wyposazenie opcjonalne ...................... 74

Logowanie .......ovvviiiiiiiiiiiiaan, 7



Rozdziat 5 INFORMACJE NA TEMAT URZADZENIA

Elementy dotaczone do tego urzadzenia

70

Ponizsze elementy sg dotaczone do urzadzenia. Sprawdz, czy masz wszystkie te elementy. W razie braku lub
uszkodzenia ktéregokolwiek z elementéw skontaktuj sie z technikiem serwisu lub przedstawicielem.

Elementy dotaczone do tego urzadzenia

Informacje W tym podreczniku zawarto opis niezbednych $rodkéw ostroznosci zwiazanych

o bezpieczenstwie z eksploatacja urzadzenia. Nalezy zapoznac sie z tym podrecznikiem.

Skrécona instrukcja W podreczniku opisano czynnosci wstepne, podstawowe i zaawansowane

obstugi uzytkowanie urzadzenia, czynnosci konserwacyjne i regularne czyszczenie urzadzenia.
(ta instrukcja)

Dysk DVD z narzedziami | Na tym dysku zapisane jest oprogramowanie klienckie, takie jak sterowniki drukarki
klienckimi / czy oprogramowanie narzedzi. Sa na niej takze pliki PDF instrukcji obstugi, takich jak
dokumentacja Podrecznik kopiowania. Wiecej informacji mozna znalez¢ na nastepujacej stronie:
uzytkownika Str.71 ,,Dysk DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika”




Dysk DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja uzytkownika

Dysk DVD z narzedziami klienckimi | dokumentacja uzytkownika

Na tym dysku zapisane sa pliki PDF z instrukcjami obstugi i oprogramowaniem klienckim, takim jak sterowniki drukarki
czy oprogramowanie narzedzi.

Oprogramowanie klienckie

System Windows Instalator oprogramowania klienckiego
Uniwersalny sterownik drukarki 2
Uniwersalny sterownik drukarki PS3
Uniwersalny sterownik drukarki XPS
Sterownik TWAIN

Aplikacja File Downloader
Sterownik faksu sieciowego
AddressBook Viewer

Sterownik zdalnego skanowania
Sterownik WIA

e-Filing Backup/Restore Utility

System Mac OS Plik PPD oraz wtyczki programowe uzywane w systemach Mac OS X 10.6.8 i nowszych
System UNIX/Linux Filtr UNIX/Linux (Solaris, HP-U, AIX, Linux)
CUPS
4 N\
Wskazowki

« Informacje na temat instalacji oprogramowania klienckiego mozna znalez¢ w nastepujacym podreczniku:
Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,,Rozdziat 1: INFORMACJE OGOLNE”

« Wiecej informacji o oprogramowaniu klienckim mozna znalez¢ na stronie:
Str.72 ,,Oprogramowanie klienckie”

. J

71



Rozdziat 5 INFORMACJE NA TEMAT URZADZENIA

Oprogramowanie klienckie

W tym rozdziale opisano w skrécie oprogramowanie klienckie urzadzenia. Przed korzystaniem z urzadzenia nalezy
zainstalowac oprogramowanie, z wyjatkiem oprogramowania narzedzia e-Filing i TopAccess.

72

Oprogramowan

Uniwersalny sterownik
drukarki 2

ie klienckie do funkcji drukowania

Sterownik jest instalowany w ramach opcji Instalacja zalecana.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,Rozdziat 3: INSTALOWANIE STEROWNIKOW DRUKAREK W SYSTEMIE
WINDOWS”

Str.42 ,,Operacje drukowania”

Printing Guide (PDF): ,,Rozdziat 2: DRUKOWANIE Z APLIKACJI SYTEMU WINDOWS”

Uniwersalny sterownik
drukarki PS3

Sterownik umozliwia drukowanie dokumentéw w trybie wysokiej jakosci

z wykorzystaniem takich aplikacji, jak Adobe Systems Incorporated.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,,Rozdziat 3: INSTALOWANIE STEROWNIKOW DRUKAREK W SYSTEMIE
WINDOWS”

Printing Guide (PDF): ,Rozdziat 2: DRUKOWANIE Z APLIKACJI SYTEMU WINDOWS”

Uniwersalny sterownik
drukarki XPS

Sterownik umozliwia drukowanie dokumentéw z aplikacji WPF.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,,Rozdziat 3: INSTALOWANIE STEROWNIKOW DRUKAREK W SYSTEMIE
WINDOWS”

Printing Guide (PDF): ,,Rozdziat 2: DRUKOWANIE Z APLIKACJI SYTEMU WINDOWS”

Plik PPD dla
komputeréw Macintosh

Sterownik umozliwia drukowanie dokumentéw przy uzyciu komputeréw Macintosh
(Mac 0S X 10.6.8 lub nowsza wersja).

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 4: INSTALOWANIE
STEROWNIKOW DRUKARKI DLA SYSTEMU MAC 0S”

Printing Guide (PDF): ,,Rozdziat 3: DRUKOWANIE Z APLIKACJI MAC OS”

Filtr UNIX/Linux

Filtr umozliwia drukowanie dokumentéw ze stacji roboczej z systemem UNIX/Linux.
Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 5: INSTALOWANIE
STEROWNIKOW DRUKARKI DLA SYSTEMU UNIX/Linux”

Printing Guide (PDF): ,,Rozdziat 4: INNE METODY DRUKOWANIA” — , Drukowanie
z systemu UNIX/Linux”

CUPS

Plik umozliwia uzytkownikom konfigurowanie systemu druku CUPS ze stacji roboczej
z systemem UNIX/Linux.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 5: INSTALOWANIE
STEROWNIKOW DRUKARKI DLA SYSTEMU UNIX/Linux”

Oprogramowan

Sterownik zdalnego
skanowania

ie klienckie do funkcji skanowania

Sterownik umozliwia zeskanowanie dokumentéw zdalnie i uzyskanie zeskanowanych
danych w formie obrazu w aplikacjach obstugujacych standard TWAIN na
komputerach z systemem Windows.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,Rozdziat 6: INSTALOWANIE STEROWNIKA SKANERA | NARZEDZI
(Windows)”

Sterownik WIA

Sterownik umozliwia zeskanowanie dokumentéw zdalnie i uzyskanie zeskanowanych
danych w formie obrazu w aplikacjach obstugujacych standard WIA (Windows
Imaging Acquisition) na komputerach z systemem Windows.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,Rozdziat 6: INSTALOWANIE STEROWNIKA SKANERA | NARZEDZI
(Windows)”

Scanning Guide (PDF): ,,Rozdziat 4: SKANOWANIE ZA POMOCA NARZEDZI”




Oprogramowanie klienckie

Oprogramowanie klienckie do funkcji e-Filing

Sterownik TWAIN

Sterownik umozliwia uzyskanie dokumentéw przechowywanych przy uzyciu
funkcji e-Filing w postaci obrazu w aplikacjach obstugujacych standard TWAIN na
komputerach z systemem Windows.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,Rozdziat 6: INSTALOWANIE STEROWNIKA SKANERA | NARZEDZI
(Windows)”

Aplikacja File Downloader

Sterownik umozliwia uzyskanie dokumentdw przechowywanych przy uzyciu
funkcji e-Filing w postaci obrazu na komputerach z systemem Windows.
Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,Rozdziat 6: INSTALOWANIE STEROWNIKA SKANERA | NARZEDZI
(Windows)”

Internetowe narzedzie
e-Filing

Narzedzie umozliwia obstuge i konfiguracje funkgji e-Filing za pomoca
przegladarki internetowej. Poniewaz narzedzie jest juz zainstalowane, wystarczy
wiaczy¢ zasilanie urzadzenia i wprowadzic jego adres IP w pasku adresu
przegladarki.

e-Filing Guide (PDF): ,,Rozdziat 3: OBSLUGA Z POZIOMU KOMPUTERA
KLIENCKIEGO (NARZEDZIE INTERNETOWE e-Filing)”

e-Filing Backup/Restore
Utility

Narzedzie umozliwia tworzenie kopii zapasowych i przywracanie danych
przechowywanych w funkgji e-Filing.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 8: INSTALOWANIE
NARZEDZI e-Filing BACKUP/RESTORE (Windows)”

Oprogramowanie

TopAccess

klienckie do funkcji zarzadzania w sieci

Oprogramowanie umozliwia przegladanie informacji o urzadzeniu, wyswietlanie
dziennikdéw, tworzenie szablondw i ksigzki adresowej oraz zarzadzanie
urzadzeniem za pomoca przegladarki. Poniewaz narzedzie TopAccess jest juz
zainstalowane, wystarczy wtaczy¢ zasilanie urzadzenia i wprowadzic jego adres IP
w pasku adresu przegladarki.

TopAccess Guide (PDF): ,,Rozdziat 1: Informacje ogdlne”

Oprogramowanie

Sterownik faksu sieciowego

klienckie do funkcji zarzadzania faksem

Sterownik umozliwia wysytanie fakséw lub fakséw internetowych z komputera
uzytkownika. Wiecej informacji mozna znalez¢ w nastepujacych podrecznikach:
Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,Rozdziat 7: INSTALOWANIE NARZEDZI FAKSU INTERNETOWEGO
(Windows)”

GD-1370 Fax Guide: ,Rozdziat 4: USING N/W-FAX DRIVER (NETWORK FAX)”

AddressBook Viewer

Przegladarka umozliwia zarzadzanie ksiazka adresowg (zawierajacg numery
faksow i adresy e-mail) oraz przestanie ksigzki adresowej z komputera
uzytkownika na urzadzenie.

Podrecznik instalacji oprogramowania (PDF): ,Rozdziat 2: INSTALACJA
ZALECANA” lub ,Rozdziat 7: INSTALOWANIE NARZEDZI FAKSU INTERNETOWEGO

(Windows)”

73



Rozdziat 5 INFORMACJE NA TEMAT URZADZENIA

Wyposazenie opcjonalne

74

Nastepujgce wyposazenie opcjonalne jest sprzedawane oddzielenie i pozwala zwiekszy¢ wydajnosé urzadzenia. Aby
uzyskac wiecej informacji, nalezy skontaktowac sie z technikiem serwisu lub przedstawicielem.

e-STUDIO2000AC/2500AC

e-STUDIO2000AC/2500AC,
e-STUDIO2008A/2508A/3008A

e-STUDIO2505AC/3005AC/3505AC/
4505AC/5005AC,
e-STUDIO3508A/4508A/5008A

e-STUDIO2505AC/3005AC/3505AC/
4505AC/5005AC,
e-STUDIO2008A/2508A/3008A/3508A/
4508A/5008A

e-STUDIO2000AC/2500AC/2505AC/
3005AC/3505AC/4505AC/5005AC,
e-STUDIO2008A/2508A/3008A/3508A/
4508A/5008A

O O OO0

12 13

16

T 7 9 10 1

14 15 == == ==

=

5 11 ]
Pokrywa szyby (KA-5005PC) 8. Kaseta na koperty (MY-1049)
Tu umieszcza sie oryginat. Stuzy do wktadania kopert.
Automatyczny podajnik dokumentow 9. Podstawa z podajnikiem papieru
z odwracaniem arkuszy (MR-3031) (KD-1058)
Stuzy do podawania kolejno oryginatdw ze stosu Podstawa umozliwia zainstalowanie modutu
do skopiowania. dodatkowej kasety.
Podajnik dokumentéw z dwustronnym 10. Podajnik o duzej pojemnosci (KD-1059)
skanowaniem (MR-4000) Podajnik umozliwia zatadowanie do
Stuzy do podawania kolejno oryginatéw ze stosu 2000 arkuszy (80 g/m?* lub papier typu bond
do skopiowania' 20 funtéW) formatu A4 lub LT.
Mostek taczacy do finiszera (KN-5005) 11. Modutdodatkowej kasety (MY-1048)
Stuzy jako przekaznik miedzy finiszerem Modut 'm'o%na do{szyé do podstawy
a urzadzeniem. z podajnikiem papieru.
Separator zadan (MJ-5014) 12. Finiszer (MJ-1109)
Stuzy do automatycznego umieszczania fakséw, Finiszer umozliwia sortowanie/zszywanie grup
kop” i Wydrukéw na oddzie[nych tacach. dOkUmentéW. Mozna tez ZainStalowaé modut

dani dziurkacza. Do zainstalowania finiszera
Separator zadan (MJ-5015) niezbedny jest modut mostka taczacego.
Stuzy do automatycznego umieszczania faksow, L. .
13. Finiszer broszurujacy (MJ-1110)

kopii i wydrukéw na oddzielnych tacach.

Zespot kasety na papier (MY-1047)
Stuzy do rozbudowy urzadzenia o co najmniej
jedna kasete.

Finiszer, oprdcz sortowania/zszywania grup
dokumentéw, umozliwia tez zszywanie broszur
i sktadanie na srodku. Mozna tez zainstalowaé
modut dziurkacza. Do zainstalowania finiszera
niezbedny jest modut mostka taczacego.



14. Finiszer wewnetrzny (MJ-1042)
Finiszer umozliwia sortowanie/zszywanie grup
dokumentdéw. Mozna tez zainstalowaé modut
dziurkacza.

15. Modutdziurkacza (seria MJ-6011)
Modut umozliwia dziurkowanie wydrukowanych

arkuszy. Nalezy go zainstalowad w finiszerze
wewnetrznym.

Wyposazenie opcjonalne

16. Modutdziurkacza (seria MJ-6105)
Modut umozliwia dziurkowanie wydrukowanych
arkuszy. Nalezy go zainstalowac w finiszerze lub
w finiszerze broszurujgcym.

Dostepne jest réwniez nastepujace wyposazenie opcjonalne. Aby uzyskad wiecej informacji, nalezy skontaktowaé

sie z technikiem serwisu lub przedstawicielem.

Taca robocza (KK-5005)

Mata taca, na ktdrej umieszcza sie oryginaty

dokumentéw podczas pracy z urzagdzeniem.

» Jest instalowana po prawej stronie urzadzenia.

« Mozna na niej umieszczac oryginaty o masie do 3 kg
(6,6 funta).

Taca na akcesoria (GR-1250)
Taca stuzaca do umieszczania akcesoridow.
« Instalowana ponizej panelu sterowania.

Klawiatura numeryczna (GR-1260)
Instalowane na panelu sterowania.

Stolik (MH-5005)
Stolik na urzadzenie.

Ramie pomocnicze (KK-2560)

Ramie umozliwia uzytkownikom korzystajacym

z wdzkéw inwalidzkich zamykanie automatycznego
podajnika dokumentéw z odwracaniem arkuszy,
podajnika dokumentéw z dwustronnym skanowaniem
lub pokrywy szyby.

Str.76 ,,Korzystanie z ramienia pomocniczego”

Kieszen na instrukcje obstugi (KK-5008)
Stuzy do przechowywania podrecznika.

Modut faksu (GD-1370)

Modut umozliwia wykorzystywanie urzadzenia

w charakterze faksu. Mozna korzystac z dwéch linii
telefonicznych, instalujac dwa moduty faksu.

» Jest instalowany wewnatrz urzadzenia.

Modut bezprzewodowej sieci LAN/Bluetooth
(GN-4020)

Modut umozliwia drukowanie przez sie¢
bezprzewodowa i potaczenie Bluetooth. Mozna tez
uzywac klawiatury Bluetooth.

» Jest instalowany wewnatrz urzadzenia.

Modut nadpisywania danych (GP-1070)
Modut stuzy do wymazywania danych zapisywanych
tymczasowo w pamieci podczas kopiowania lub
wykonywania innych operacji. Zamienia zapisane

w pamieci tymczasowej dane na losowo wybrane
dane.

Modut IPsec (GP-1080)
Modut umozliwia korzystanie z funkcji IPsec.

Zestaw bezpiecznego drukowania (GP-1190)
Zestaw umozliwia bezpieczne drukowanie i $ledzenie
informacji o wzorcu zabezpieczen.

Modut meta skanowania (GS-1010)
Modut umozliwia korzystanie z funkcji meta
skanowania.

Modut zewnetrznego interfejsu (GS-1020)
Modut umozliwia korzystanie z funkcji EWB.

Modut czcionek Unicode (GS-1007)
Modut umozliwia drukowanie ze Srodowiska SAP przy
uzyciu czcionki Unicode.

Modut OCR (GS-1080, GS-1085)
Modut umozliwia korzystanie z funkcji rozpoznawania
tekstu.

Modut druku z wielu stacji (GS-1090, GS-1095)
Modut umozliwia korzystanie z funkcji drukowania
z wielu stacji.

Modut drukarki/skanera (GM-2280)
Modut umozliwia uzywanie funkcji drukowania
i skanowania na urzadzeniach
e-STUDIO2508A/3008A/3508A/4508A/5008A.

Koncentrator USB (GR-1270)

Koncentratora nalezy uzywad, jezeli w urzadzeniach
e-STUDIO2000AC/2500AC lub e-STUDIO2008A/2508A/
3008A zainstalowano modut bezprzewodowej sieci
LAN/Bluetooth.

Zestaw dysku twardego FIPS (GE-1230)
Mozna uzywac dyskéw twardych zgodnych z norma
Federal Information Processing Standard (FIPS140)
obowiazujaca w Stanach Zjednoczonych.

Uwagi

« W zaleznie od modelu wyposazenie opcjonalne moze byc juz zainstalowane i gotowe do uzycia.
« Cze$¢ wyposazenia opcjonalnego jest dostepna tylko w wybranych regionach.




Rozdziat 5 INFORMACJE NA TEMAT URZADZENIA

Korzystanie z ramienia pomocniczego

Uzytkownik korzystajacy z wozka inwalidzkiego moze zamykac automatyczny podajnik dokumentéw
z odwracaniem arkuszy, podajnik dokumentéw z dwustronnym skanowaniem lub pokrywe szyby za
pomoca ramienia pomochniczego.

2

Zaczep ramie pomocnicze na gorze automatycznego
podajnika dokumentéw z odwracaniem arkuszy,
podajnika dokumentéw z dwustronnym skanowaniem
lub pokrywy szyby, aby je zamkna¢.

Uwagi

« Ramie nalezy przechowywac w poblizu urzadzenia. Jezeli bedzie przechowywane na urzadzeniu, nalezy
wybraé takie miejsce, aby nie przeszkadzato w uzupetnianiu papieru, wyciaganiu zacietego papieru lub
wymianie toneru.

« Nie uzywac go do innych celdéw niz zamykanie urzadzenia.

Korzystanie z tacy na akcesoria

« Na tacy mozna umieszczac akcesoria o masie do 3 kg (6,6 funta), szerokosci do 236 mm (9,29 cala),
gtebokosci do 125 mm (4,92 cala) i wysokosci do 15 mm (0,59 cala).

- Poniewaz temperatura wewnatrz tacy na akcesoria moze by¢ wysoka, nalezy upewnic sie, ze akcesoria
umieszczane na niej sg przystosowane do nastepujacych warunkow.
Temperatura: 10-60°C (50-140°F); wilgotnosc: 20-85%

« Upewnij sie, ze akcesoria nie spadna przez otwor w podstawie tacy na akcesoria.

« Nie uzywac nadmiernej sity do przesuniecia panelu sterowania urzadzenia, w ktérym zainstalowano
tace na akcesoria.

« Poprowadzic¢ kable, tak aby nie zostaty przytrzasniete przez pokrywe urzadzenia.

« Taca wysuwana ma szeroko$¢ 306 mm (12,05 cala) i wysokos$¢ 150 mm (5,9 cala). Umieszczajac
akcesoria na tacy wysuwanej nalezy je zabezpieczy¢ za pomocg dotagczonego mocowania z rzepem.

76 Zaleca sie umieszczanie tylko akcesoriéw mieszczacych sie w zakresie wymiarowym tacy wysuwane;.



Logowanie

Logowanie

Gdy urzadzenie jest sterowane za pomoca kodéw departamentéw lub funkcji zarzadzania uzytkownikami, mozna
wykonywac funkcje kopiowania i inne wytacznie po zalogowaniu sie zgodnie z ponizsza procedura.

Zarzadzanie departamentami

Mozna ograniczy¢ liczbe uzytkownikdw lub zarzadzaé liczba kopii wykonywanych przez grupe
pracownikéw badz caty departament firmy. Jezeli do danego departamentu przypisana jest okreslona
liczba kopii, po WEACZENIU urzadzenia nalezy wprowadzi¢ kod departamentu.

Po witgczeniu zasilania wyswietla sie ponizsze menu.

& Department Code

Key in the Department Code and Press OK.

Department Code

Wprowadz uprzednio zarejestrowany kod departamentu (maksymalnie 63 cyfry) i naci$nij przycisk [OK].
Zostanie wyswietlone inne menu i urzadzenie zostanie przetaczone w stan gotowosci.
Jezeli wprowadzony kod departamentu jest nieprawidtowy, menu nie zmieni sie.

(Wskazéwka

Automatyczne usuwanie ustawien operacji:

« Funkcja powoduje przywrdcenie ustawien domyslnych bez koniecznosci uzycia przycisku [KASOWANIE
FUNKCJI (FUNCTION CLEAR)] na panelu sterowania. Uruchamiana jest po uptywie okreslonego czasu od
wysuniecia ostatniego arkusza papieru lub ostatniego nacisniecia dowolnego przycisku. Jezeli urzadzenie
jest sterowane za pomoca kodéw departamentow lub funkcji zarzadzania uzytkownikami, na wyswietlaczu
wyswietlone zostanie menu wprowadzania kodu departamentu lub informacji o uzytkowniku. W przypadku
gdy funkcje te sg nieuzywane, na wyswietlaczu zostanie wyswietlony ekran gtéwny.

« Czas uruchamiania funkcji, ustawiony domyslnie podczas instalacji, wynosi 45 sekund. Informacje na temat
zmiany ustawien mozna znalez¢ w nastepujacym podreczniku:
Zarzgdzanie urzgdzeniem (PDF): ,Rozdziat 2: POZYCJE USTAWIEN (Admin)” — ,0gélne”

« Podczas podtaczania urzadzenia sterowanego za pomoca koddéw departamentdw lub funkcji zarzadzania
uzytkownikami z wykorzystaniem oprogramowania klienckiego moze zaistnie¢ konieczno$¢ zalogowania sie.
Aby uzyskad wiecej informacji, skontaktuj sie z administratorem.

Po wykonaniu zadan

Aby zapobiec nieautoryzowanemu uzyciu urzadzenia, nalezy wréci¢ do menu wprowadzania kodu
departamentu na wyswietlaczu, postepujac w jeden z opisanych ponizej sposobdw.

« Naci$nij przycisk [DOSTEP (ACCESS)] na panelu sterowania.

« Naci$nij dwukrotnie przycisk [KASOWANIE FUNKCJI (FUNCTION CLEAR)] na panelu sterowania. 77



78

Rozdziat 5 INFORMACJE NA TEMAT URZADZENIA

Zarzadzanie uzytkownikami

Istnieje mozliwo$¢ ograniczenia uprawnien uzytkownikéw lub zarzadzania dostepnymi funkcjami

i zapisami historycznymi dla kazdego uzytkownika. Gdy urzadzenie dziata pod kontrola tej funkcji,
uzycie go po wtaczeniu bedzie mozliwe dopiero po wprowadzeniu wymaganych informacji (np. nazwy
uzytkownika i hasta). Nalezy postepowac zgodnie z ponizsza procedura.

~
Uwaga
Po kilkukrotnym wprowadzeniu nieprawidtowego hasta uzytkownik traci mozliwos¢ zalogowania sie na
okreslony czas, poniewaz zostaje to uznane za nieuprawniony dostep.
Jezeli zostanie wyswietlony komunikat o zablokowaniu konta albo niezgodnosci nazwy uzytkownika lub hasta
i nie mozna sie zalogowad, nalezy skontaktowac sie z administratorem.

g J

e A
Wskazowki

« Jezeli w konfiguracji funkcji zarzadzania uzytkownikami wtaczone jest konto goscia, na panelu dotykowym
zostanie wyswietlony przycisk [Gos$¢ (Guest)]. Aby zalogowac sie jako go$¢, nalezy nacisngc przycisk [Go$¢
(Guest)]. Aby zapoznad sie z typami dostepnych funkgji, nalezy skontaktowac sie z administratorem.

« Po wyswietleniu monitu nalezy wprowadzi¢ na panelu dotykowym kod PIN (do 32 cyfr). Wiecej informacji
mozna uzyskac od administratora.

« Po wyswietleniu monitu nalezy wprowadzi¢ na panelu dotykowym kod projektu (do 63 cyfr). Wiecej
informacji mozna uzyskac od administratora.

« Licznik uzytkownika mozna wyswietli¢, naciskajac nazwe uzytkownika wyswietlana na gorze ekranu
gtéwnego podczas logowania. W przypadku korzystania z wewnetrznej funkcji uwierzytelniania mozna
zmieniaé hasto.

- J

Po wykonaniu zadan
Aby zapobiec nieautoryzowanemu uzyciu urzadzenia, wyloguj sie zgodnie z ponizsza procedura.
1. Wykonaj jedna z ponizszych operacji.
« Nacisnij przycisk [DOSTEP (ACCESS)] na panelu sterowania.
« Nacisnij dwukrotnie przycisk [KASOWANIE FUNKCJI (FUNCTION CLEAR)] na panelu sterowania.

2. Na ekranie potwierdzenia wybierz pozycje [Tak (Yes)].



Zostanie wyswietlone menu
uwierzytelniania uzytkownika.

Uwierzytelnienie lokalne MFP

a User Authentication

Key in the user name and password. press OK.

User Name

Password

Uwierzytelnianie domeny systemu
Windows, uwierzytelnianie LDAP

a User Authentication

Key in the user name and password. press OK.

User Name

Domain001

Nazwa domeny jest wyswietlana w polu
[Domena (Domain)]. W przypadku
uwierzytelniania LDAP nazwa serwera LDAP
jest wyswietlana w polu [LDAP], a nie
[Domena (Domain)].

Wskazowka

Jezeli wyswietlana jest nazwa obcej
domeny lub serwera LDAP, naci$nij [,
aby wybrac swoja.

Wprowadz nazwe uzytkownika
(do 128 liter) i hasto (do 64 liter),
a nastepnie nacisnij przycisk
[OK].

Logowanie

Urzadzenie jest gotowe do
uzycia.

79



80

MEMO



Jak tworzyc kopie zapasowe danych?

Dane wymienione ponizej sg przechowywane na wewnetrznym urzadzeniu pamieci urzadzenia.

« Ustawienia MFP

« Zarzadzanie uzytkownikami (Uzytkownik, Grupa, Rola, Limit, Kod departamentu, Szablon, Ksigzka
adresowa, Kod projektu)

« Skrzynka pocztowa

« Ustawienia ekranu gtéwnego

« Aplikacja (wtaczajac licencje)

« e-Filing

« Dane w folderze udostepnionym

Zaleca sie okresowe tworzenie kopii zapasowej danych samodzielnie, postepujac zgodnie z instrukcjami
w ponizszych podrecznikach lub pomocy, aby chronié je przed mozliwymi awariami. Kopie zapasowa
tych danych mozna utworzyé na urzadzeniu pamieci USB lub zewnetrznym serwerze podtaczonym
przez sie¢. Dane z kopii zapasowej mozna przywrdécic, wykonujac operacje na panelu sterowania. Jezeli
jakies punkty s niejasne lub potrzebne sa dodatkowe informacje, skontaktuj sie z technikiem serwisu
lub przedstawicielem.

Nazwa pozycji Podrecznik Odniesienie

,Rozdziat 8: Karta [Administracja
(Administration)]” — , Lista pozycji
[Konserwacja (Maintenance)]” — ,Kopia
zapasowa danych (Data Backup)”

Konfigurowanie funkgji
1 | tworzenia kopii TopAccess Guide
zapasowej danych

Tworzenie kopii
zapasowej lub Zarzqdzanie
przywracanie danych urzqdzeniem
z panelu sterowania

,Rozdziat 2: POZYCJE USTAWIEN (Admin)” —
,Konfigurowanie tworzenia kopii zapasowych
i przywracanie danych”

,Rozdziat 2: OBSEUGA PODSTAWOWA” —
,Operacje skanowania” — ,Zapisywanie
zeskanowanych danych w folderze
wspétdzielonym lub na komputerze

z systemem Windows” !

Tworzenie kopii
zapasowej danych Skrécona instrukcja
w folderze obstugi

udostepnionym

*1  Nie obejmuje danych przechowywanych na wewnetrznym urzadzeniu pamieci innym niz zainstalowane w urzadzeniu
(urzadzenie pamieci okreslone przez uzytkownika).

81



82

INDEKS

Arkusz dociskowy . .....oooovii 9
Automatyczny podajnik dokumentéw z odwracaniem
ArKUSZY . .o 8,74

Blokada wyjscia papieru. .........ooooviiiiiiia. 9

I

CZYSCIK .o 9
Czysciki gtéwnych elektrod ... 9

Drukowanie. ... .....oovvveeeiei 42,66
Dysk DVD z narzedziami klienckimi / dokumentacja

UZytkownika . ...oooooe 71
DZwignia przytrzymujaca papier. . ................... 8

e-Filing. ... 40
Ekran gtowny ... 14,26
Elementy dotaczone do tego urzadzenia............ 70

Faksowanie. ........... . 34,65
Finiszerwewnetrzny. ... 4

I

Gtoéwny wytacznik zasilania ... o 8

I

Jednostka automatycznego dupleksu ............... 8

Kaseta........... i 8
Kieszer na podrecznik uzytkownika ................. 8
Klawisze numeryczne (opcjonalne)................. 12
Kody bteddw ... 63
Kontrolka ALARM. . ... .. 9,12
Kontrolka dokumentow ....................ooooi. 9
Kontrolka PAMIEC RX FAKSU (MEMORYRX).......... 12
Kontrolka WEACZNIK GEOWNY (MAIN POWER). ... ... 12
Kontrolka WYDRUK (PRINT DATA). .................. 12
Kopiowanie. ... 30,64

Modut dodatkowe] kasety. ... 8
Modutfaksu ... 75
Mostek taczacy dofiniszera ... il 4

Obszarskanowania ... 9
Opis podzespotOw ... 8
Oprogramowanie klienckie .................... ..., 72

Paneldotykowy . ... 12
Panel sterowania...................c.co i 9,12

Podajnik dokumentéw z dwustronnym

skanowaniem. .. ... 8,74
Podajnik o duzej pojemnosci ... 8,74
Podajnikreczny . .......ooviii i 8
Podstawa z podajnikiem papieru................. 8,74
Pojemnik nazuzytytoner...............oiia 9
Pojemnikztonerem. ... 9, 46
Pokrywa ekspozycyjna ..........oviiiiiiiiiiiii 4
Pokrywa podajnika papieru. ..., 8
Pokrywa podajnika papieru (urzadzenia) ............ 8
Pokrywa przednia..........oooiiiiiii 9
PortUSB. ..o 9
Przycisk [DOSTEP (ACCESS)] ..o 12
Przycisk [HOME]. ... 12
Przycisk [KASOWANIE FUNKCJI (FUNCTION CLEAR)]. 12
Przycisk Nast. (Next). ..., 14
Przycisk [0SZCZEDZANIE ENERGII (ENERGY SAVER)]. 12
Przycisk Pamie¢ (Recall) ........................... 14
Przycisk [?] (Pomoc (Help)).....................o. .. 14

Przycisk [PROGRAMOWALNY 1 (PROGRAMMABLEL)] . 12
Przycisk [PROGRAMOWALNY 2 (PROGRAMMABLE2)] . 12

Przycisk [START] ..o 12
Przycisk Status. . ....ooooiii 14
Przycisk Status zadania (Job Status) ................ 14
Przycisk ustawien ekranu gtéwnego ................ 14
Przycisk [ZASILANIE (POWER)]. .......ooiiiiiet 12

Regularne czyszczenie..............oooiiiin.. 55,57

Separatorzadan ............ i T4
Skalaoryginatu ... 9
Skanowanie ........ . 38, 66
Symbole. ..o 60
Szyba ekspozycyjna . ... 9

Taca WYJSCIOWA ..ot 9
Tryb oszczedzaniaenergii. ... 19

Ustawianie kata nachylenia panelu sterowania. . .. .. 13

Wktadanie papieru ...t 20,21
Wiaczanie zasilania. ... 17
Wskaznik pozycji Strony. . ........oooiiiiii 14
WskaZnik rozmiaru papieru ..............c.cooooiin.. 8
Wytaczanie ..o 18
Wymiana pojemnika na zuzyty toner ............... 48
Wymiana pojemnika ztonerem .................... 46
Wymiana zasobnika zszywek. ... 50
Wyposazenie opcjonalne ...l 74

Zarzadzanie departamentami...................... i
Zarzadzanie uzytkownikami.......... ..o 78
Ztacze interfejsu sieciowego ... 8
Z1acze USB .. oo 8



e-STUDIO2000AC/2500AC
e-STUDIO2505AC/3005AC/3505AC/4505AC/5005AC
e-STUDIO2508A/3008A/3508A/4508A/5008A



WIELOFUNKCYJNE KOLOROWE SYSTEMY CYFROWE /
WIELOFUNKCYJNE SYSTEMY CYFROWE

Skrocona instrukcja obstugi

I=-stunio2000Ac F=stunio2508A
I=-stunio2500Ac EZ-stunio3008A
I=stupio2505A¢c  I2:stupio3508A
I=stupio3005Ac  IZ:stupio4508A
I=stupio3505Ac  IZ:stupio5008A
I=-stunio4505Ac

I=stunio5005Ac

TOSHIBA TEC CORPORATION

1-11-1, OSAKI, SHINAGAWA-KU, TOKYO, 141-8562, JAPAN

©2016, 2017 TOSHIBA TEC CORPORATION Wszelkie prawa zastrzezone

Opatentowany: http://www.toshibatec.com/en/patent/ Ver03 F 2017-03



	Dostępne podręczniki
	Informacje o tym podręczniku
	SPIS TREŚCI
	Zalecane pojemniki z tonerem
	Rozdział 1 
CZYNNOŚCI WSTĘPNE
	Opis podzespołów
	Włączanie/wyłączanie
	Umieszczanie papieru i oryginałów
	Instalowanie oprogramowania klienckiego

	Rozdział 2 
OBSŁUGA PODSTAWOWA
	Operacje na ekranie głównym
	Operacje kopiowania
	Operacje faksowania
	Operacje skanowania
	Operacje e-Filing
	Operacje drukowania

	Rozdział 3
KONSERWACJA
	Wymiana pojemnika z tonerem
	Wymiana pojemnika na zużyty toner
	Wymiana zasobnika zszywek
	Regularne czyszczenie

	Rozdział 4 
ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW
	Rozwiązywanie problemów
	Często zadawane pytania

	Rozdział 5
INFORMACJE
NA TEMAT URZĄDZENIA
	Elementy dołączone do tego urządzenia
	Dysk DVD z narzędziami klienckimi / dokumentacją użytkownika
	Oprogramowanie klienckie
	Wyposażenie opcjonalne
	Logowanie

	Jak tworzyć kopie zapasowe danych?
	INDEKS

